THYREGOD
ROBE-COMBINER
Brugsanvisning og reservedelsliste

Directions For Use and Spare Parts List T4
Bedienungsvorschrift und Ersatzteilliste

TRAKTORREDSKABSFABRIKKEN

H.A.NORLYK & SONNER AIS
THYREGOD

TLE({05) 7340 99

DK 7323 Give




INDHOLDSFORTEGNELSE:

Tekniske data T4 - T5
Hydraulik-ventil

Montering af roeoptager og indstilling af hjul

Indstilling af
Indstilling af
Indstilling af
Indstilling af
Indstilling af
Indstilling af
Indstilling af
Indstilling af
Indstilling af

2-3 rk. sladesker

stettehjul, stabilisatorfjeder
2-3 rk. gaffeljern
elevator

oppelhjul

automatisk sidestyr
prela

aftopper

frontmonteret aftopper

Sikkerheds foranstaltninger

Pasning og vedligeholdelse

Smereskema
Malskitse

Reservedelsliste indholdsfortegnelse

SIDE

§
o~

QL O~ N B W W N

L R N N T ¥

M1 W N = g Y
1
-3
()



TEKNISKE-DATA - ROECOMBINER T4

Lengde: i 5790mm

He jde: | min. 3462mm - max. 3642mm
B;;dde: min. 2470mm - max. 3110mm
Sporvidde: min, 1850mm - max. 2280mm
Tiphejde til underkant: min. 2260mm - max. 2440mm
Tiphejde: min. 2637mm -~ max. 2817mm
Vegts Ca. 3200 kg

Rumindhold i tank: 5,5m° = ca. 45 tdr.
Rumindhold i tank: 7,0m® = ca. 55 tdr.
Dzkmontering: 14x30 - 8 lags. 1,7 kp/cm2
Stottehjuls 190x8 - 4 lags. 3,9 kp/cm>
Stattehjul oppelhjulssektion: 600x9 - 10 lags. 7,0 kp/cm2
Nedvendig oliem=zngde: 11,7 1ltr. ved 4 ton tank
Nedvendig oliemangde: 5,5 1tr. ved 5 ton tank
Nadvendig olievolume: ca. 30 ltr. /min.
Arbejdstryk: 175 kg/cm?

Omdrejningstal pd kraftudtag: 450 - 540 rpm

TEKNISKE-DATA - ROECOMBINER T5

Lzngde: 6734mm

He jde: min. 3462mm - max. 3642mm
Bredde: 3742mm

Sporvidde: min. 2050mm - max. 2778mm
Tiphejde til underkant: min. 2260mm - max. 2440mm
Vagt: ca. 3800 kg

Rumindhold i tank: ' 7,00m3 = ca. 55 tdr.
Dekmontering: t4x30 - 8 lags. 1,7 kp/cm2
Stettehjuls 190x8 - 4 lags. 3,9 kp/cm>
Stettehjul oppelhjulssektion: 600x9 - 10 lags. 7,0 kp/cm2
Nodvendig oliemangde: 5,5 1ltr.

Nedvendig olievolumen: 30 1ltr./min,

Arbe jdstryk: 175 kg/cm2

Omdrejningstal pa kraftudtag: 450 - 540



HYDRAULIKVENTIL

Monter hydraulikventil eller kabelbetjening pi traktarens hajre
bagskazrm eller andet sted hvor traktorfereren nem kan bet jene
handtagene.

Monter trykslangen (Pos. 1 fig. 1) i traktorens olieudtag, samt
returslangen (Pos. 2 fig. 1) i traktorens returledning.

Der kan pd visse traktortyper vere nadvendig med 2 returslanger
af hensyn til sznke-hastighed ved 4 ton tank og skarsektion.
Ved montering af 2 returslanger, skal der monteres trykvidere-
feringsstuds i hydraulikventilen.

HYDRAULIKVENTILENS VIRKEMADE ‘ER-F@LGENDE :

VENSTRE HANDTAG (Pos. 3 fig, 1) pavirker cylinder for sidestyr.
Nidr hdndtaget skubbes frem, forskydes maskinen mod hejre, og nar
handtaget skubbes bagud forskydes maskinen mod venstre. I midter-
stilling er cylinderen ldst i begge retninger.

MIDTERSTE HANDTAG (Pos. 4 fig. 1) pavirker cylinder for skarleft.
Nadr hdndtaget skubbes frem haves skazrene. NAar héndtaget skubbes
bagud senkes skazrene til dybderegquleringshjulet nar Jorden.

HBJRE HANDTAG (Pos. 5 fig. 1) pavirker cylindre for tank. Nar
héndtaget skubbes frem, tipper tanken. Nar handtaget skubbes bag-
ud, sankes tanken ved sin egen vagqt (ved 5 ton tank er cylindre
dobbeltvirkende) og stopper mod gaflerne i maskinens stel. I
midterstilling bliver tanken st3ende.

SIKKERHEDSVENTILEN (Pos. 6 fig. 1) er indstillet pa 175 kg/cm2 og
kan efterjusteres ved slutmetrik. (Pos. 7 fig. 1)

TRAKTORER MED "LUKKET CENTER™ HYDRAULIXANLEAG

Ved traktorer med sakaldt "lukket center" hydradlikanlag

(John Deere traktorer m.v.) ger specielle forhold sig galdende.
Hydraulikanlaget kraver tryk pé pumpeledningen i ventilens neutral-
stilling, sa skal der monteres en trykvidereferingsstuds ved proppen

i retursiden og sikkerhedsventilen stilles over traktorens sikkerheds-
ventil,

-2 -



THYREGOD ROECOMBINER T4 - TS

Montering af roeoptager efter traktor:

Roeoptager monteres i traktorens trakgaffel, hvorefter roe-
optagerens hjul indstilles i hejde samt rekkeafstand.
(Hertil kan stotteben anvendes som donkraft.)

Ved andring af hjulstilling sankes optager sektionen.

Der er 3 muligheder for hejde-indstilling af hjul. (Pas. 10

fig, 5) .

Det nederste hul anvendes nar der er vanskelige forhold og |
hvor der enskes sterre renseevne p& rouletterne (Pos. 6-7 fig.5)
Det everste hnl anvendes nir derp er uvjavn terran og hvor der
enskes sterre kapacitet.

Sideindstilling af hjul:

Det hejre hjul skal kere i 2. rekke som er taget op.

Det venstre hjul er under normale omstandigheder skubbet helt
ind, Under fedtede forhold indstilles det til at spore med
traktorens hjul for at undgd udskridning.

Nar hejde 0g sideindstilling af hjul er foretaget indstilles
trakbom i hejde sdledes at hovedramme ligger vandret. (Her
anvendes stotteben som donkraft. Indstilling foretages ved
spindel p& trzkbom. Pos. 1 fig. 5)

Kraftoverferingsaksel 540 omd. og lysstik monteres, samt pa
roecombiner T4 skal kraftoverferingsaksel monteres fra vinkel~
gear til forreste roulet, nar optagersektion er trukket ud

i optagnings position og ligeledes aftages ved rouletten nar
den sattes i transportstilling.

Indstilling og montering af 2-3 rzkket sledesker:

Sladeskar er beregnet til optagning af foderroer.
Sledeskar indstilles til rekkeafstanden, sd roerne tages
op midt p& skaret. (Pos. 1 fig. 4)

Rouletten skal g4 i jordoverfladen med sin forreste del.

Sledeskezrene stilles s3 dybt at roerne kommer op pd roulet-
ten uden at beskadiges.

Sladeskarenes forkant skal helst arbejde 2-5 em. over
jordoverfladen s& ukrudt og toprester passerer ind under
skaret.

Sladeskaret placeres i spandebindens holder. (se fig. 2-3-4)
Ved slitage pd skerets bagerste del, kan hejre og venstre
skerplade ombyttes, s& skzrene udnyttes fuldt ud.

Ved 3 rk. sladeskazr T4 skal det hejre sladeskar have speciel
bagplade. (Fig. 3)

Til dybtsiddende foderroer (kraka m. fl.) kan leveres speciel
brede skar i hejre og venstre udferelse.



/ [ \ \
! | ') !
\ \ N\ ./ /
\_\‘ \ A ) /

Fig.2

Indstilling af stettehjul med sladesk=r:

ROECOMBINER T4:

Indstilling af stettehjul i dybde skal vare saledes at rouletten gar
i jordoverfladen. _ -

(Det er stottehjulet som skal bare hele optagersektionen)

Placering af stettehjul kan nar der kores p& 60 cm. rekkeafstand
Placeres mellem de 2 optagne rekker. Fig. 2.

Nar der keres med rzkkeafstand p& 50 cm. kan stettehjul placeres til
venstre for de optagne rzkker., Fig. 3.

ROECOMBINER T5:

Indstilling af stettehjul i dybde skal vare siledes at rouletten gar
i jordoverfladen. (Det er stettehjulet som skal bzre hele optager-
sektionen.)

Placering af stottehjul nir der keres pad 60 cm. i razkkeafstand kan
stettehjul placeres mellem 2-3 af de optagne rakker (til hajre)

Fig. 4.

Placering af stettehjul nir der kores pd 50 cm. i rekkeafstand kan
stettehjul placeres helt til hejre (efter 3. rakke.) Fig. 4.

Indstilling af stabilisatorfjeder:

Der kan under va&de forhold vare nedvendigt med anvendelse af
stabilisatorfjeder, hvor stattehjul har tilbejelighed til at synke

i jorden. Stabilisatorfjeder skal tilspendes saledes at den aflaster
stettehjulet, s meget at den kan bare optagersektionen.

Kan ogsad anvendes under normale forhold.

Indstilling af skarme:

Skzrme ved forreste og bagerste roulet skal indstilles saledes i
hejde fra rouletten, at der opndes starst mulig rensning uden
roespild. '



Indstilling af 2.3 razkket gaffeljern m. hydraulisk stenudleser:

Gaffeljern indstilles efter rakkeafstand ved at flytte udleser-
blokken og mellemsKinner. :

Gaffel jern indstilles i dybden siledes at gaflen gir ca. 10 cm.
under rouletten afhengigt af jordforhold.

Mellemskinner skal monteres saledes i sideretningen at gaflen
fri kan svinge bag ud.

Ledeskinner stilles i dybden s&.de gir ca. 2-3 em. i jorden
og sa tat pd optagerjern som muligt.

Ved hydraulisk stenudleser skal udlesertrykket pé& manometer
ved akkumulator mindst vazre 50 bar for at undgd at akkumulator
beskadiges og max. tryk 75 bar. ,

Ved endringer af trykket anvendes traktorens hydraulik.

14) (15) (16) (17) (18) {(19) (20) (21) (22

J

28

\
o

32

. 33

@@@@@@78910 1 13



Elevator:

Bundkade (Pos. 30 fig. S) som transporterer roerne fra rouletten til
elevatorkade, strammes ved hjalp af to strammeruller (Pos. 34 fig. 5)
som er fjederbelastet pd maskinens hejre side.

Samleleddet i bundkazde er nittet pa, ligesom de evrige stanger.
Slitage pd nittebeslagene vil vise sig ferst ved samleleddet. Man ber
derfor kontrolere nogle gange i lebet af hver s@son, og om fornedent
udskifte disse.

Elevatorkade:

Elevatorkzde (Pos. 13 fig. 5) strammes ved den everste aksel (Pos. 14
fig. 5) ved at lesne metrikkerne (Pos. 16 fig.-5).

Elevatorkazde mad ikke strammes mere end der stadigvek er plads til at
smd sten, der kommer i klemme mellem vendehjul (ved pos. 13 fig. 5)
og elevatorkade uden at sprznge eller beskadige gummibénd.

Elevatorkade (Pos. 13 fig. 5) og bundkadens (Pos. 30 fig. 5) levetid
forl=nges, hvis de skarpe kanter pa trakhjulenes taznder files af,
da disse slides skarpe.

Alle kaderuller ber efterses ved opstart, om de leber rundt isar
i frostvejr er dette vigtigt. '

Kedetrzk (Pos. 31 fig. 5) for bundkede (Pos. 30 fig. 5) er selv-
justerende for indstilling af drejekonsol (Pos. 28 fig. 5) og
fjederbelastet.

Fjederne (Pos. 32 fig. 5) strammes med metrikkerne (Pos. 33 fig. 5).
Nar keden ikke mere kan strammes op med drejekonsol langst fremad,
mid der tages led af kaden. (Pos. 31 fig. 5)

Kedetrezk elevatorkade:

Elevatorkedetrzk (Pos. 22 fig. 5) er selvjusterende for opstramning

af elevatorkade og fjederbelastet. Fjederen (Pos. 21 fig. 5) strammes
med matrikkerne (Pos. 20 fig. 5). Begrznsning af maksimal udf jedring
ved blokering justeres med metrikkerne (Pos. 17 og 18 fig. 5) stramme-
klodsen (Pos. 29 fig. 5) skal ligge an mod kazden for at forhindre
kedeslyng. N&r kaden ikke mere kan strammes op ma der tages led af
keden. (Pos. 22 fig. 5)

Indstilling af drejekonsol og afstryger:

Drejekonsolen (Pos. 28 fig. 5) kan requleres med spindler (Pos. 26
fig. 5). Lzgges drejekonsolen bagud bliver bundkadens opadgédende del
mere flad, sdledes at roerne opholder sig lengere pa bundkaden inden
de falder over i elevatorkazden. Ved den everste ende forhindres
roerne i at gad med bagud af fjederbelastede afstryger (Pos. 27 fig. 5).
medens jord, smasten, ukrudt og toprester felger med kaden bagud

af maskinen. )

For at opnd maximal renseevne kan afstanden mellem afstrygerne og
bundkazden reguleres med handtagene (Pos. 23 fig. 5).

Afstrygernes vinkel i forhold til bundkaden reguleres med handtaget
(Pos. 25 fig: 5). Afstrygernes fjederspeanding reguleres med fjederne
(Pos. 24 fig. 5).



Indstilling af oppelhjul med og uden hydraulisk steﬁadlaser:

Indstil oppelhjul til den asktuelle rskkeafstand 45-52 cm,
Placering af dasker midt mellem oppelhjul.

Indstilling af dybden:

Rouletten skal kere ca. 1-5 cm. over jordoverfladen,
og oppelhjul ca. 7-10 em, i jorden.

Hejdeindstilling af oppelhjul i forhold til hver enkel
oppelhjulspar, samt indstiiling af afstanden mellem qummi-
dasker og oppelhjulsnav justeres med skruer. (Pos. 1 fig. 6)
Gummidasker skal ga fri af oppelhjulsnav, for at undgd unedigt
slid pa dasker.

Stettehjul indstilles som vejledning for dybdegangen. Afstanden
mellem oppelhjul skal vere pa det smalleste sted, se pos. 2
fig. 6, ca. 4-6 cm. og stilles efterhdanden som hjulene bliver
slidte.

Husk efterspanding af alle bolte.

Indstilling af stenudleser
ved oppelhjul:

Indstillingen foretages ved at
at 2ndre trykket i akkomula-
toren, men trykket skal vere
mellem 50-75 bar (Pos. 3 fig.
6) afhengigt af jordforholdet
og roestarrelsen.

Den indstilles saledes at
oppelhjul ikke udleser, n&r den
kerer i roerne, men skal kunne
udlese hvis der géar sten i
klemme mellem oppelhjulene.

Fig. 6



Indstilling af automatisk sidestyr:

Indstilling af rekke afstand foretages med optagersektion hevet,
sdledes at sidestyr stdr i neutralstilling, herefter indstilles
hejre og venstre feler i forhold til oppelhjul eller gaffel jern
sddan at de faler pad hver side af en rekke (T4 hejre razkke)

(T5 midterste rakke + sidefeling pa hejre og venstrerakke.)
Afstanden mellem faler skal vere ca. roediameter + 1-2 cn.

(Pos. 1 fig. 7)

Hejden p& automatisk sidestyr stilles i forhold til feler, idet
de skal foele med bagenden, og forenden, af feler skal vere ca.
2 cm, over jorden.

Forbindelsesstangen mellem ventil og feler skal indstilles sdledes
at sidestyr reagerer lige hurtig til hejre og venstre. (Pos. 2 fig.7)

Reaktionshastigheden indstilles ved hjalp af drevleventil, hesjre om
hurtigere reaktion, venstre langsomere reaktion. (Pos. 3 fig. 7).

Belastningsfjeder (Pos. 4 fig. 7) bestemmer hvor dybt feler skal ga
jorden, afhangigt af jordforhold. Ved belastningsfjeder indstilles
ogsa stop for hvor hajt feler kan svinge op, da de ikke md svinge
op i prela-organ.

Indstilling af prela (afpudser):

Indstil prela i razkkeafstand, sdledes at feolerristen feler midt
pa rakken (i centerlinie  med oppelhjul eller gaffeljern.) -

Afstanden mellem kniv og feler indstilles afhengigt af topmazngden,

Belastningsfjederen skal vare si kraftig at prela holdes ved jorden
under afpudsningen. Laftekzden skal indstilles s&ledes at kniven kan

gd helt ned til jorden.
r

1
!
1



Indstilling af aftoppers:

Aftopperen skal halde lidt fremover, samt kere vandret og
udtil siden over roerzkkerne. Hazldning fremover indstilles
ved topstangen. (Pos. 1 fig. B)

Aftopper hejden indstilles
ved at flytte steottehjulene
op eller nedad. Normalind-
stilling af hejde skal vare
ca. sddan at hver 10. roe

er toppet rigtigt af.
Rekkeafstanden indstilles
ved at flytte besninger ved
t§epunktsophmng.(Pos. 2 fig.
8).

Opstramning af knivband,
foretages ved stilleskrue
(Pos. 3 fig. 8)

Knivene slibes hver dag
min.

.f;gQHB

FRONTMONTERET AFTOPPER

Aftopperen skal hazlde lidt fremover, samt kore vandret,
0g ud til siden over roerzkkerne. Hzldningen fremover
indstilles ved topstangen (Pos. 2 fig. 9).

Aftopper hejden indstilles med spindel ved stettehjul
(Pos. 1 fig. 9).

Normal indstilling af aftopperhejden skal vare ca. sé-
dan at hver 10. roe er toppet rigtigt af.

Parallelarme (Pos., 3 fig. 9) skal vere ca. vandrette under
aftopning, sddan aftopperen har mulighed for at vandre opad
og nedad.




FRONTMONTERET AFTOPPER

Indstilling af rzkkeafstand foretages ved venstre hjul
(Pos. &4 fig. 9), kan indstilles pa 45 og S0 cm. rskke-
afstand.

Sideindstilling af aftopper i forhold til traktor, fore-
tages ved at lesne skruerne (Pos. 5 fig. 9) og stille
pa handtaget (Pos. 6 fig. 9), anvendes isar ndr et nyt
roeareal abnes. Nar aftopperen er indstillet rigtigt,
skal hejre aksel (se pos. 7 fig. 9) vere midt over roe-
raekken.

Justering af knivband foretages ved stilleskruer.

(Pos. 8 fig. 9)

Justering af kileremskive foretages ved oliemotor.
(pos. 9 fig. 9)

Ved montering af frontlift skal afstanden (Pos. 10 fig. 9)
fra gulv til liftarme i sanket stilling vare ca. 350mm.

HYDRAULIKSKEMA

Trykledning
Tregangsventil (kobler
aftopper ud af systemet)
Drenslange (feres direkte
til tank)
Mengdedelerventil.
Trykledning for maskine.
Maskinens ventilblok.
Returledning til traktor.
Oliemotor med drenslange.

[N

W

. o " o

@ -~ ON 1

© - 10 -



Sikkerheds foranstaltninger:

1. Eftersyn og reparation pd maskinen md kun foretages
nar traktor og maskine er standset.
[
2, Under arbejde ved optagersektion skal sektionen vazre
senket eller understottet.

3. Stetteben for tank skal anvendes ved eftersyn og repara-
tion af maskinen, nar tanken er hevet.

Pasning og vedligeholdelse:

Det lenner sig at holde maskinen i orden, sédledes at alting
virker rigtigt i den travle tid, nar hver arbejdstime re-
preansenterer penge. Derved opndr man tillige en lzngere
levetid af maskinen og fazrre reparationsudgifter.

Maskinens stand afhaznger af traktorfereren, som i det daglige
arbejde ber holde maskinen ren og velsmurt.,

Alle lese bolte ber straks efterspendes og &rsagen til
fremmede lyde efterseges og udbedres. Ofte kan en lille kor-
rektion i tide afverge et sterre havari.

I tvivlistilfaelde er bade forhandleren og fabrikken disponibel
med rad og vejledning.

Med venlig hilsen

Daéo:

FORHANDLER: FABRIK:
H.A. NORLYK & SBNNER A/S
BORGERGADE 44,
THYREGDD 7323 GIVE.

TLF. 05.73.40,99.



m &3 i TeniS) UL S AR S oolliEnty Sov o ’
8 “ m (32 ugw-oomm"mw- uﬁ t g mu(NuJW&-meﬁum tn uuiu-uﬂ_uum.:u- at.— t
SZE& Aroom s 30 S S eion e 2 : s wEuvd 3 ¢
3 B m © R oaner 10 v3e i £ Wain et 51 _
-] vonesigry . Suruspuysg Bupswg ey
o } .
-l
COQAAEROOOEADEADOOOED O G
; =t -
it _MMJ N l-“ “ = p.u |
€ , o
A - v - .
, 0% :
4 - —4
X/ ZE T m _
—— : 5 __. ﬁ: I gl : .
’ \ Rt AL Ed) LI
| — ) D 1 — "~ Sal
« & AWy e
i — B P 1
2 Ze € - mM._ \ J//
m w i () R
= m 1 o .
238 , R\ | . )
ov3 (1 A\R k) / |
L] w \ 1 ' 7
gha Yt , | I | SN ¢!
&ox @\\\ w— - e gt
H H 1
T -
: 3 _
]




" ROE - COMBINER
BEET - COMBINER
RUBENHEBER

T4

MALSKITSE
DIMENSIONED SKETCH
MASSSKIZZE

L1

[T







RESERVEDELSLISTE SIDE

Leftecylinder, trzkbom og sidestyr ........... sees. 2501
Transporthjul .......... R T T teseseeaseas 2502
Gearkasse og roulet, vipperamme ........... e T .. 2503
Gearkasse og roulet, skyderamme ........ P h e e 2504
Ledeskinner, optagerjern og sk®Ime ........c.o... .. 2505
Stenudleserskar, hjul for dybderegulering ......... 2506
Hydraulisk stenudleser .............. T 2506
SKEBIME «evvntsteeeesesnneeeennnnnns P e reran 2507
Transmission ,............. sEEE e s e PG 2508
Vinkelgearkasse ............ B S e e e 2509
Elevator bundkade ........... S emasss e e ees 2570
Elevator vendehjul, strammehjul ............... e 2511
Elevator medbringer, strammehjul ....... v oSSR ol 2512
Elevator kadetrzk ........ oo a e didie s « v ssuen e Fdalan 2513
Elevator drejekonsol med afstryger .......... ceeaa 2514
Elevatorskarme .......000iiinnunns e teces s . 2515
Tankstativ og cylinder 1 4 ton tank .......... 2516
Tankstativ og cylinder 2 4 ton tank .......... 2517
Tankstativ og cylinder 5 ton tank ...... +ese 2518
Slidske og hakke for 4 ton tank ........eeeennnnn.. 2519
Slidske og hakke for 5 ton tank ....... v laEiE e s eess 2520
Hydraulisk udstyr ......... et e i ettt ve. 2521
Sladesker ...iiiiit ittt et e e e et 2522
Bppelh jul 1 L it e e et e e 2523
Oppelhjul 2 ..., iiiiniennnn. e h i e e s i e e .. 2524
Oppelhjul 3 ...... oo e n e s Nl . e ceeassermEma s vese 2525
Stettehjul for oppelhjul .....euinnnnenrrennnnn. 2527
Kraftoverferingsaksler ved oppelhjul ............. . 2528
Prela opheng ...... tiersasesn s ceenan oW R . 2529
Automatisk sidestyr ........civuuvnn. B T 2530
Aftopper ...iviivrnnnnnnns v e e EEEE e v s piaEe e e see. 2531
Pumpeanlag for aftopper ..... .. trecnesaass 2532
Kabelbetjening tedessaesiaiaaan tercrasiacersananees 2533
Styreskive .......cciihiiiiviann.. .......;.;.......;. 2534
Lys og el-diagram ......... S e e s aimie e dele e e e ereeea 2535

- 15 -



2501-A

(S

o T+ MV e~ o &



-

Leftecylinder.

250(-

ROE - COMBINER
BEET - COMBINER T4
RUBENHEBER Trzkbom og sidestyr.
'|
i
Pos Nr.  Tail Nr. .
t 25210060 Cylinder - vipperamme kpl. Cylinder - rocker frame Iylinder - Kipprahmen kpl,
. epl,
2 25338540 Besning Bush Busche
3 25465890 Cylinder Cylinder Iylinder
4 D1930809 Lasemetrik Nut Mutter M20 cadm,
S 23411320 Skive Washer Scheibe
. & 00700420 O-ring O-ring D-ring 219, 2x3
7 00700041 Nutring Sleeve Manschette NA-300 21712720
60x40x12
B 23411330 Stempel Piston Kolben
9 25438550 Basning Bush Busche
10 23411290 Skive Washer Scheibe
11 00700030 Nutring Sleeve ' Manschette AUN 30-109 30x45x10
12 23411280 Omleber Unjen nut Dberwurfmutter
13 00700230 Afstryger Scraper Abstreicher AUAS 30x40x7/10
14 25455860 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
15 1923051 Setskrue Set screw Setzschraube Méx16 cadm.
16 23411230 Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
17  2543B530 Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
18 00910763  Split Split Splint 85x35
19 23201840 Cylinder sidestyr kpl. Cylinder - side guide cpl. Zylinder - Seitensteuer kpl.
20 23411310 Cylinder Cylinder Zylinder
21 2411270 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
22 23411200 Afstandsskive Spacing washer Abstandscheibe
23 25466430 Bolt Bolt Bolzen Arg. 1983 -
24 25455440 Spindel for trekbom Spindle for suspension Spindel fir Schleppenatange
25 25455490 Metrik Nut Mutter
26 00301853  Smerenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-8mm
27 25861430  Justerskive Adjusting washer Justierscheibe
28 25455390 Besning Bush Busche
29 25466360 Skive Washer Schejbe
30 25315460 Le jebom Bearing frame Lagerrahmen Arg. 1983 -
31 25455470  Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
32 25455480  Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
33 D0911675 Rorstift Tube pin Rohrstift 810x55
34 25466350 Rermetrik Nut Mutter
35 25443990 Skive Washer Scheibe
25 4He 60
36 (256431307 Rulle Roller Roller
37 “0G501180 Nileleje Needle bearing Nadellager Ke0x68x20
38 25465500 Lasenagle Lock bolt Schlossriegel
39 25441000 Lasenagle, lang Lock balt, long Schlossriegel, lang
40 25208800 Stetteben Stay leg Fusstiitzen
&1 25461440 L3sebeslag Lock bar Sperrbeschlag
42 00910974 R-split R-split R-Splint o4 cadm,
43 25443130 Justerskive Ad just ing washer Justierscheibe
44 25103950 Trekbom Suspension rod Schleppenstang 1983 -
45 01930706 HMetrik Nut Mutter M10 cada,
46 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
47 01923102 Satskrue Set screw Setzschraube ME10x20 cadm.
48 28313290 Skerm Screen Schirm
4% 00911574 Rerstift Tube pin Rohrstift 8Bx50
50 25455590 Stopring Ring Ring
31 00500816 Kugleleje Ball bearing Kugelleger 6307-2rs
52 25312830  Axsel Shaft Welle
53 019242101 Breddebolt Carriege bolt Schwellenschraube M10x25 cadm,
54 25455560  Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
55 DN0911420 Rerstift Tube pin Roheatift a6x35
56 25465940 Spindel Spindle Spindel
51 25465950 Stopring Ring Ring
58 01905432 Pinolskrue Pointed screw Madenschraube MSP Bx10
¥9 25465970 Metrik Nut Mutter
60 25465990 Stabilisatorfjeder Stebilizer spring Stebilisatorfeder
61 25465980 Baesning Bush Busche
62 25466000 Afstsndsbesning Distance bush Distanzrbusche
63 25466010 Besning Bush Busche
64 (1920414 Maskinbolt Machjine bolt Maachinenbol zen M16x70 cadm,
65 01920410 HMaskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M16x50 cadm,
66 01930259 F jederskive Spring washer Federscheibe 16mm
61 01930710 Metrik Nut Hutter M16 cadm.
68  D0911678  Rarstift Tube pin Rohrstift allx70
€9 DO911428 Rerstilt Tube pin Rohrstift e6x70



2502-A



ROE - COMBINER Transporthjul.
BEET - COMBIMNER 4
RUBENHEBER )
Pox, ne.  Bestl e, - Bemmruningar
Part No. Plate No. Banmvnalse Descriptron Beznichnung Remarky
Pos. Ne,  Taui Ne. Bamerwungen
1 25209420 Hjulaksel Whee] axle Radwe) le
2  D1925230 Sxtskrue Set screw Setzschraube M20x%5% cadm.
3 01930711 . Metrik Nut MHutter M20 cadm.
4 00800287 Pakningsring Packingring Dictungsring HDL&5
5 00500311 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 20213
& 00800187 Nav Hub Nabe . HOL 65-8
7 00901852 Smerenippel Grease Fitting Schiernippel H1A 6mm
B8 00800188 Hjulbolt Wheel bolt Radbolzen MiBx2,5x47,5
9 00930620 Konisk Fjederskive Spring washer Federscheibe
10 BQ500335 ¥onisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager LM 107 949/910
11 01930162 Kronemetrik Siotted nut Kronenmutter M36x1,5
12 00910207 Split Split Splint 25, 3x63
3 00800237 WNavkapsel Hub cap Achskepse) HOL &5-57
14 00800042 Falg Rim Felge DW 14-30
15 00800142  Slange Tube Schlauch 16.9/14-30
16 00800089 Dok Tyre Reifen 16.9/14-30 B lags
17 D0BOO952 Nav kpl. Hub cpl. Nabe kpl. med aksel

2502-A



2503-A



ROE - COMBINER

Gearkasse og roulet

BEET - COMBINER T4
RUBENHEBER
{
Pos, e, Bashll nr | Bemayrununger
a a0 Beze:chnung Ramarhs
;'O'I‘N':' :I.::-':Io Bendivretss Dasenet Bamerkungan
1 25207720 Gearksase kpl. Gearbox Getribe
2 01923079 Satskrue Setscrew Setzschraube H8x30 cadm.
3 00930400 , Skive - bly Washer "lead” Scheibe "Blai® 87 x20mm
4 00930204  Skive Washer Scheibe o10xe20x1,5
5 24416790 Prop Plug Propfen 1/2"RG
6 23200270 Daksel ] Cover Deckel -
7 00600270 Gummipakning Rubber packing Gummidichtung 26x899%mm
8 01930012 Metrik Nut HutLer M24 links
% 009302%1 Skive Washer Scheibe 22 Tx855x 3mm
10 23302940  Snekkehjul Worm wheel right hand eut Schneckenrad, rechts
geschnitten
11 00932453 Passkive Washer Scheibe P540x50x0, Smm
12 00500021 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6208
13 00509095 Simmering Seal Dichtung 40x60x10BA
14 23100200 Gearhus Gear house Cetreibegehause
15 00509073 Simmering Seal Dichtung 30x50x108A
16 00500056  Vinkelkontaktleje Ball besring Kugellager 72068
17 23404420 Konisk stift Conical pin Konisch Stift
18 23403672 Snekke hojreskiret Warm, right-hand cut Schnecke, rechts geschnitten
19 23403673 Ombytningssnekke, Replacement worm, Austauschachnecke,
he jreskiret right hand cut rechts geschnitten
20 25440790 Snekkesksel Worm shaft . Schneckenachse
2% 253097017 Snekkeaksel kpl. m, Worm shaft, epl. with Schneckenwelle kpl. mit
anekke worm Schnecke
22 25309702 Snekkeaksel kpl. m. Worm shaft, cpl. with Schneckenwelle kpl. mit
ombytningssnekke replacement warm Austeuschachnecke
23 00932435 Passkive Washer Scheibe PS 50x62xD, imm
24 00932436 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0,2mm
25 00932437 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0, 3mm
26 00932438 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0, 5mm
27 00932439 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x1,0mm
28 23402500 D=ksel Cover , Deckel
29 D1923078 Satskrue Set screw Setzschraube M8x25 cadm.,
30 01923152 Sstskrue Set screw Setzachraube M12x25m¢% cadm.
31 00931961 Kile Key Keil 10x9x4 5nm
32 00931982 Kile Key Keil 10x9x65mm
33 10403594 Rouletaksel Rotor shaft Rotorwelle
34 00509117 Simmering Seal Dichtung - 50x80x10BA
35 24444360 Skive Washer Scheibe 842x066x3
36 01930109 Metrik Nut Mutter M24
37 10206520 Roulet kpl, Rotor cpl. Rotor kpl. Pos, 3B-44
38 23200810 Roulet Rotor Rotor
3% 00930030 Metrik Nut Mutter 3/8"UNF
40 00930032 Metrik Nut Mutter 1/2"UNF
41 23403620 Spiller Catcher Creifer
42 23202742 Spiller, forkrebbet Catcher, cranked Greifer, verkropfen
43 23403611  Specislbolt Specia] bolt sonderbolzen 1/2"UNF x4Bmm
44 23415020 Specielbolt Special holt Sonderbolzen 3/8"UNF x37mm
45 00501853 Smerenippel Grease Fitting Schmietnippel H1A-Bmm
46 00504054 Kardanled kpl. Universsl joint, cpl. Kreutzgelent, kpl. Pos. 47-49
47 00504079 Gaffel kpl. Fork epl. Gabel kpl, ®510.11.00 1.1/8"
48 00504083 Kardankryds kpl, Universal joint cross cpl. Kerdankreuz kpl. WS10.01.00.
49 00SD40B5 Gafflel Fork Gabel wS10,48,00.
50 00504210 Profilrer indv. lgd.165mm Tube inner lenght 165mm " Rohr innen linge 165mm W575.06.15
51 00504211 Profilrer udv. lgd, 115mm Tube outer lenght 115mm Rohr auvsser linge 115mm W575.12.15
52 00504095 Gaffel med profilrer Fork with tube Cabel mit Rohr W510.47,10%
53 00504070 Kardanled kpl. Universal joint cpl, with Kreuzgelenk mit Rohr Pos, 47,48,51,52
54 00504701 Holdekede Holder chain tube Helter Kette W582.36.02
55 00504759 Beskyttelsesror indv, kpl, Safety pipe inner epl. Schutzechr innen kpl. ¥583.120
56 00504750 Beskyttelsesrsr udv, kpl. Safety pipe outer cpl. Schutzrohr susser kpl, wS83.121.
57 DO504%00 XKraftoverforingseksel kpl. P.l.o. shaft cpl, Kraftiiber Mihrungswelle kpl, Pos, 47-58
58 01930005 Metrik Nut Mutter HB

2503-A



2504 - A



ROE - COMBINER

drc:?u o

Gearkasse og roulet

BEET - COMBINER T4
ROBENHEBER ii
il o, Bemmerhmnger
:.P:n:% El:-::'n:tlo" Banmwnelze Duescrigtion Bereichnung g:;‘::::n'm
1 25207740 Cearkassze Cearbox cpl. Getreibe kpl, Pos. 2-30
2 01923079 Setskrue Set screw Setzschraube MBx30cadm,
3 00930400 , Skive - bly Washer "lead" Scheibe "Blei® 27 x0820me
& D0930204 Skive Washer Seheibe 810xe20x1, S5mm
S 24416790 Prop Plug Propfen 1/2"RG
6 23200270 Daksel Cover Deckel
7 00600270 Gummipakning Rubber packing Gummidichtung 86x889mm
8 D1930012  HMetrik Nut, right hand cut Mutter, rechts geschnitten M24
9 00930211 Skive Washer Scheibe 827x255% 3mm
10 23302940 Snekkehjul hejreskéret Wors whell, right hend cut Schneckenrad, rechts
geschnitten
11 00932453 Passkive Washer Scheibe PS4Dx50%0, Seom
12 DO500021 Kugleleje Ball bearing ¥ugellager 6208
13 00509695 Simmering Seal Dichtung 40x60x10BA
14 23100200 Gearhus Gear house Getribegehause
15 060509073 Simmering Seal Diehtung 30x50x108A
16 00500056 Vinkelkontaktleje Ball bearing Kugellager 72048
17 23404420 Konisk stift Conical pin Konisch Stift
18 01930005 HMetrik Nut Mutter . Ma
19 23403672 Snekke hejreskiret Worm, right hand cut Schnecke, rechts geschnitten
20 23403673 Ombytn, snekke hajreskaret Replacement worm, Austauschnecke, rechts
right hand cut geschnitten
21 2544D79G  Snekkeaksel Worm shaft Schneckenachse
22 25309701  Snekkeaksel kpl, Worm shaft, cpl. with Schneckenwelle kpl. mit
m. snekke worm Schnecke
23 25309702 Snekkeaksel kpl. m. Worm shaft, cpl. with Schneckenwelle kpl. mit
ombytningssnekke replacement worm Austauschschnecke
24 00932435 Passkive Washer Scheibe P550x62xD, 1mm
25 00932436 Passkive Washer Scheibe P550x62x0, 2Zmm
26 00932437 Passkive Washer Scheibe PS50x62x(2, Smm
27 00932438 Passkive Washer Scheibe P550%62x0, Sma
28 00932439 Pasgskive Washer Scheibe PS50x62x1, 0mm
29  2354D2500 ODeksel Cover Deckel
3o 01923078 Satskrue Set acrew Setzschraube M8x25 cadm.
31 01923152 Sstskrue Set screw Setzschraube M12x35 cadm.
32 00931981 Kile Key Keil 10x9x4 5mm
33 00931982 Kile Key Keil 10x9x65mm
34 254450820 Rouletasksel Rotar shaft Rotorwe]le
35 00509117 Simmering Seal Dichtung 50xB0x10BA
36 26444360 Skive Washer Scheibe 842%x066%3
37 01930109 HMetrik Nut Mutter H24 links
38 24205760 Roulet kpl. fotor cpl. Rotor kpl. Pos. 39-45
39 23200410 Roulet Rotar Rotor
40 00930030 Stilmetrik Steel nut Stahl Mutter 3/8" UNF
41 00930032 Stdlmetrik Steel nut Stahl Mutter 1/2" UNF
42 24308090 Spiller Catcher Greifer
43 24205420 Spiller forkrebbet Catcher cranked Greifer verkropfen
a4 234036%1  Specialboll Special bolt Sonderbolzen 1/2" UNFx48mm
45 23415020 Specialbolt Soecial bolt Senderbolzen 3/8" UNFx37mm
46 00501853 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-Bmm
47 25640810 Tap for kraftoverfering Shalt pin for P,T.0. Zapfen fur Kraftiberfiihrung
48 00932030 Seegerring Snap ring Seegerring usn
49 00504056 Kardanled kpl. Universal joint cpl. Kreuzgelenk kpl. Pos. 50-51
50 0D504086 Gaffel kpl. Fork epl Gabel kpl, ¥5 10.10,00 t 3/8%
51 00504083 Kardankryds kpl. Universal joint crosa cpl. Kardankreutz kpl. W5 10.01.,00.
52 00504085 Gaffel fork Cebel . WS 10.48.00
33 00504212 Profilrer indv. Tube inner lenght BOO mm  Rohr innen lange 800mm WS 75.06,15.
1gd. BOD mm
54 00504213 Profilrer udv. Tube outer lenght 795mm Rohr ausser lange 795mm WS 75.12,1%
lgd. 795mm
55 00506084 GCaffel fork Gabe] W5 10.49.00
56 00504079 Gaffel kpl. Fork cpl. Gabel kpl, w5 10,11.00 1 1/8"
57 00504055 Kardanled kpl. Univeraal jeint cpl, Kreuvzgeient kpl, Pos. 51,9%5%,56
58 00504701 Holdekzde Holder chain Helter Kette WS 82.36.02
59 00504753 Beskyttelsesrer indv. kpl. Sefety pipe inner cpl. Schutzrohr innen kpl. W5 83,120
60 DJ504754 Beskyttelsesrer udv, kpl. Safety pipe outer cpl. Schutzrohr susser kpl, W5 B3.121.
61 25504965 Kraltoverforingsakeel kpl, P.1.0. shaft cpl. Kraftuberungawelle kpl, Pos. 50 60






ROE - COMBINER
BEEY - COMBINER

14

Ledeskinner.
Optagerjern og skarme,

ROBENHEBER
Feu. e, Bastil nr Bemavninger
Part No.  Piate No. Benmrvnelee Desenpon Berechnung Remarks
Pos. Nr.  Tet Nr. Bemeraungen
1 24308160 Flag Flag Flagge .
2 25206540 Beskyttelsesbsjle Safety bow Schut rblige]
3 01920313  Maskinbolt Hachine bolt Maschinenbolzen M12x65 cadm.
4 01923153  Setskrue Set screw Setzschraube M12x30 cadm.
5 01930257 F jederskive spring washer Federacheibe 12mm
6 01930708 Metrik Nut Mutter M12 cadm.
7 25209510 Klapskerm Tip-up sereen Klappschirm
8 01926025 Stélbreddebolt Steel carriage bolt Stahl Schwellenschraube M10x35 cadm,
9 01926026 Stélbreddebolt Steel carriage bolt Stshl Schwellenschraube M10x40 ceda,
10 01930925 Spendeskive Washer plate Spannacheibe 823x%11,5x3mm cadm,
11 01930728 Stdlmetrik Steel nut Stahlmutter M10 cadm.
12 25443720 F jederholder Spring retafner Federhalter
13 24423370 T jeder Spring ' Fedet
14 25643770  Skraber Scraper Sehaber
15 01924203 8reddebolt Cerriage bolt Schwellenachraube M12x40 cadm.
16 01930927 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 829x14,5x3,5 cadm.
17 25104240  Buet skerm Screen Schirm
18 25456850 Vinkelkonsol Angle console Winkelkonsole
19 23303854 Spendebeslag Retainer bor Spannbeschlag
20 23303853 Spandeplade Retainer bar Spennbeschlag
21 23303852 Spendebeslag Retainer ber Spannbeschlag
22 23415082  Specialbolt Special bolt Sonderbolzen 5/8"WGx135mm cadm,
23 01923227  Satskrue Set screw Setzschraube M20x40 cadm,
24 01923152 Sztskrue Set screw Setzschraube M12x25 cadm,
25 00930710 Hetrik Nut Mutter 5/8"WG
26 25314450 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
27 25316050 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
28 25316850 Holder for skerm Retainer for screen Halter fiir Schirm
29 25206701  Sukkerroejern haojre Sugar-beets iron, right Zuckerriilbeneisen, rechts
30 25206702  Sukkerroejern venstre Sugar-beets iron, left Zuckerribeneisen, links
31 24441400  Trekant Triangle Orejeck
32 23202151 Gaffel hajre Fork, right Gabel, rechts
33 23202152 Gaffel venstre Fork, left Gabel, links
34 25430050 Reperationsspids Repair piece Ersatzstick
35 25309812 Ledeskinne hejre kpl. Guideway, right, epl. Leitechiene, rechts, kpl.
36 25309817 Ledeskinne venstre kpl, Guideway, left, cpl. Leitschiene, links, kpl.
37 23403830 Forsker Lead Vorschneide
38 01904225 Plovbolt stél Steel bolt Stahlbolzen M10x25
39 23414511 Skinne hajre Rail, right Schiene, rechts
40 23414512 Skinne venstre Rail, left Schiene, links

IENR-A






-

Stenudleserskar.
Hjul for dybderegulering

ROE - COMBINER
BEET - COMBINER T4
ROUBENHEBER

mr'; Bome e Benmvoaize Descriphion Bezwichoung g:::'nh.mm
Poa. Nr. Toil N,

1 25206310 Skeropheng Cutter bar Scharbalken

2 01920489 . Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M20x11C cadm,

3 01930711  Metrik Nut Mutter M20 cadm,

4 01930260 F jederskive Spring washer Federscheibe 20mm

5 23303854  Spendebeslag Retainer bar Spannbesachlag

6 25314450 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag

7 23303853 Spandeplade Retainer bar Spannbeschlag

8 23415082 Specialbolt Special bolt Sonderbolzen 5/8" HGx1352m

9 00930710 Metrik Nut Mutter 5/8" WG

10 01923227 Sstskrue Set screw Setzachraube M20x40mm cadm,
11 24308210 Stenudleserramme Stone release frame Steinausldsercahmen

12 24308200 Spazndebeslag Retainer bar Spannbeschiag

13 0192213 Stdlbolt Steel bolt Stahlbolzen M16x150mm cadm.
14 D1930732 Stalmetrik Steel nut Stahlmutter H16 cadm.

15 24434060 Spandeskive Washer plate Spannscheibe

16 24423370 F jeder Spring Feder

17 01903258 Setskrue Set screw Setzachraube MF 16x60 nn
18 00930134 Matrik Nut Mutter MF 16

19 0D501853 Smarenippel Grease fitting Scheiernippel H1A-Bma

20 25206640 Mellemskinne hojre Intermediate rail, right Zwischenscheine, rechts

21 25206650 HMellemskinne venstire Intermediate reil, left Zwischenscheine, links

22 25206681 Sukkerroejern hejre Sugar-beets iron, right Zuckerrilbeneisen, rechts

23 25206682 Sukkerrcejern venstre Sugsr-beets iron, left Zuckerriibeneisen, links

24 23202151 Caffel hejre Fork, right Gabel, rechts

25 23202152 Gaffel venstre Fork, left Gabel, links

26 24423250 Trekant Triangle Dreieck

27 25430500 Reperationsspids Repair plece Ersatzstiick

28 25206560 Ledeskinne hajre Guideway, right Leitscheine, rechts

29 25206670 Ledeskinne venstre Guideway, leflt Leitscheine, links

30 23403830 Forsker {ead Varschneide

31 01930080 Stidlmetrik Steel nut Stahlmutter M10

32 01930225 Stilplovbolt Steel bolt Stahlaolzen H10x25

33 24423311 Skinne hejre fail, right Schiene, rechts

34 24423312 Skinne venstre Rail, left Schiene, links

35 00932025 Lasering Lock ring Schlossring u-25%

36 0DBO0Z55 Lameltetning Sealing lamella Dichtungslamelle Z-205

37 00500017 Kugleleje Ball bearing Kugellager 5205

38 0O0B0040D  Akse) Shaft Welle

J9 00800014 Falg Rim Felge GK 5.50x8

40 01922719  Stélbolt Steel bolt Stahlbolzen H16x240mm cadm.
41 00800004 Felg kpl. Rim epl. Felge pl. Pos. 35-39
42 00B0D1D4  Slange Tube Schlauch 5.50x8

43 00800054 D=k Tyre Reifen '

44 00800904 Hjul kpl. Wheel cpl. Rad kpl. Ps, &1-43

45 24207070 Hjulgaffel Wheel fork Radgabel

46 25103140 Stenudlasersker kpl. 2 rk. Stone telewse frame cpl. Steinsusliserrshmen kpl, Pos. {5-23),(28-35)

2506-A



2506- A



-

Hydraulisk stenuilesersksr.

ROE - COMBINER

BEET - COMBINER

ROUOBENHEBER

Pon wr.  Bestill wr. Remarvimnger
Beres
": t r.-.r- ':0-. Boacwalon Deseratron . M'l Remarny
60 24103170 EBydr. sterudlaser kpl. Pos.4-15 38-39 62-93
. u/:

6l 25445430 Cylinder kpl. Pos,62-(65-69}
62 25445440 Cylinder
63 25445501 Aksel
64 00932025 Seegerring =25
65 25445480 Skive
66 00700044 Mutring AN 45-104 45x60x10
67 25445470 COnlzber
68 00700243 Afstryger AUNS 45x60x7/10
69 25445490 Stempelstang
70 25445502 Akgel
7L 00501853 Smerenippel HlA Bmm
72 25310820 Ramme for stemudloser
73 00702902 Lige indskr, forskr. Voss 110201
74 00702831 Skerering 15m
75 00702832 Cnlzber 15mm
76 00702460 Hydraulikslange %" I=650 2
77 00702855 T-forskruning 15m Voss 16024)
78 25312024 FRor 15ma
79 25444770 Fordelerstykke
B0 00702970 Indstill, vinkelforskruning 1Smm
8l 00702360 FKuglehane BKH %"RG
82 00702603 L"RG
B3 00702601 Steviebte
84 00702372 Mancmeter 1/4"rG
85 25313030 Skem
86 00851350 Akkumulator AC 101-60-00-17
87 25444750 sSpendebojle
88 25445630 Spendebe
89 01930947 Fjederskive 12m
90 01930708 Metrik M2 cadm,
91 25445420 Gumiplade .
92 (01923077 Setskruoe M8x20 cadm,
93 01530904 Spendeskive e20x210x1,5 cadm.
94 007024%5 Hydraulikslange L™ L~3800 2 indlag
95 00702604 Stowtette Han -
9 00702602 Lynkobling Hun %" RG

2506-A



2507- A



ROE - COMBINER
BEET - COMBINER T4

RUBENHEBER ' Skarme
[
:::n’a: %‘::I-'"No" Benmvnalss Description Bareichnung g:::-.h.mnn-r
Pos_ Nr.  Tail Nr. Bamarkungen
1 25209500 Skerm buyet Screen arched Schimr gebogen
-2 . 00501853 Smecrenippel Grease fitting Schmiecnippel H1A8mm
3 01926026 - StAlbrazddebolt Steel belt Stahlbolzen MI1Dx40 cadm,
4 0926025 Stilbreddebolt Steel bolt stahlbolzen M10x35 cadm,
5 01930925 Spendeskive Spring washer federscheibe 823xa11, 5x3mm cadm,
6 01930728 Stdlmetrik Steel nut Stahlmutter M10 cadm,
7 25206570 Klapskerm Tip-up screen Klappschirm
B8 24423370 ¥ jeder Spring Feder
9 25443720 F jederholder Spring retainer federhalter
10 25443700 Skraber Seraper Schraber
11 D1924604 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M12x45 cadnm,
12 01930927 Spendeskive Washer plate Spannacheibe 029%14,5x3,5 cadm.
13  D19X0708 Motrik Nut MHutter - M1Z cadm.
4 25440800 Lejebolt Bearing pin Lagerzapfen
15 00911674 Rerstift Tube pin Rohrstift o10x50
16 25102530 VYipperamme Rocking Frame Kipprahmeﬁ






RCE - COMBINER

BEET - COMBINER

14

Transmission. -

RUBENHEBER
) 2] 1
::;o 5-'.'1'."'4." Benmvnelve Descnption Baze:chaung H:::::-n roer
Pas. Nr. Tad Ne. Bemerkungan
1 25438950 Aksel Shaft Helle
2 00931204 Drivkile Key Passfeder BAx7x30
J 24430870 Kedehjul Chain wheel Ketterad 20 tdr.
4 00500962 Flengeleje Bearing Lager PCJI30
5 01901219 Maskinboit HMachine bolt Maschinenbolzen M10x130
& 01930006 Metrik Nut Mutter M1D
7 01930255 F jederskive Spring washer Federscheibe 10mm
8 01930205 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 823x011,5x3mn cadm.
9 01924109 Breddebolt Carriage bolt Schwellenschraube
10 23412260 Strammeklods Tension block Spannklot.z
" 00503001 Forkrebbet led Cranked link Yerkrdfen Glied 3/6"x7/16™ simplex
12 00503020 Kede B2 led Chain, 82 links Ketten, 82 Glieder 3/4"x7/16" simplex.
13 00503001 Samleled Joint link Sammelglied 3/4"x7/16" simplex
14 25438860 Xedehjul 15 tdr. Chain wheel, 15 teeth Kettenrad, 15 Zshne
15 01905848 Pinolskrue Pointed screw * Modenachreube HSP10x12
16 D0931366 Paafeder Key Passfeder ABx7x40
17 25438940  Aksel Shaft Welle

18 63418080
19 25466030
20 25438850

21 00503296

22 00503241
23 01923104
24 25315420
25 00931220
256 DO500963

27 01920320
28 01930708
29 01930257
30 00802005

31 25461420
32 01923077
33 01930204
34 01930705
35 25309400

36 01923101
37 25461340
38 25315410

39 25316830
40 01903102
41 00852120
42 00509087
43 00500019
44 00852119
45 00852118

46 00852117
47 00852116
48 DD931383
4% 01903103
50 00932035

31 25461420
52 01903104
33 00832115
54 00500305
55 00852114

56  B0509088
57 00852113

38 00504758
39 25506267

&0 00506101
61 00911679
62 00504073
63 00504099
64 00504702
65 00504757
66 25504266
67 00504101
68 25504301

69 25504269
70 00504760

Kedehjul 14 tdr.
Kedehjul 14 tdr.
Kedehjul 14 tdr.

Kede 14 led
Samleled
Satskrue
Aksel
Drivkile

Flangele je
Maskinbolt
Motrik
f jederakive
Skarm

Beslag
Satskrue
Spzndeskive
Metrik
U-gkerm

Sztskrue
U~skarm
U-skzrm
Skerm beslag
Sztskrue

Deksel

Simmering
Kuglele je
Passkive
Spidshjul, 14 tdr,

Gearbus
Aksel
Pasfeder
Sztskrue
Lisering

‘Skerm

Setskrue

Aksel

Kanisk rulleleje
Dekzel

Simmering
Vinkelgearkasse kpl,

Beskyttelsesrsr indv.
Profilrer udv.
Gaffel

Rerstift
Kardankryds

Gaffel

Holdekede
Beskyttelsesrer udv.

Profilrer indv.
Caffel
Sjkkerhedskobling

Profilrer udv.
Beskyttelsesrer indv,

Chain wheel, 14 teeth
Chain wheel, 14 teeth
Chain wheel, 14 teeth

Chein, 14 links
Joint, link

Set screw
Shaft

Key

Bearing
Machine bolt
Nut

Spring washer
Sereen

Tension head
Set screw
Washer plate
Nut

U-screen

Set screw

U-screen

U-scceen

Sereen tension head
Set screw

Cover

Seal

Ball bearing

Washer

Bevel pinion, 14 teeth

Gear box
Shaft

Key

Set screw
Lock ring

Screen

Set screw
Shaft -

Roller bearing
Cover

Seal
Right-engle gear cpl.

Safety pipe, innep
Tube outer
Fork

Tube pin

Universal joint crosa
Fork

Holder chain

Safety pipe outer

Tube inner
Fork
Safety coupling

Tube, outer
Safety pipe, inner

150%-A

Kettenrad, 14 Zghne
Kettenrad, 14 2ihne
Kettenrad, 14 Zahne

Kette, 14 Glieder
Sammelglied

- Setzschraube

¥elle
Passfeder

Lager
Maschinenbolzen
Mutter
Federscheibe
Schirm

Beschlag
Setzschraube
Spannscheibe
Mutter
U-Schirm

Setzschraube
U-5chirm
U-Schirm
Schirm-Beschlag
Setzschraube

Deckel

Dichtung
Kugellager

Scheibe

Kegelrad, 15 Zihne

Cetriebegehduse
Welle

Passfeder

Set zschraube
Sperring

Schirm
Setzschraube
Nelle
Rollenlager
Deckel

Dichtung
Winkelgetriebe kpl,

Schutzrohr, innen
Rohr, susser
Gabe]

Rohrstift
Kardankreuz

Gabel

Halter Kette
Schutzrohr, ausser

Rohr innen
Cabel
Sicherheitskupplung

Rohr, ausser
Schutzrohr innen

3/8"x7/16" duplex
3/4"x7/16™ duplex
M10x30 cadm,

B10x8x30

PCJ35

M12x120 cadm,
H12 cadm,

12mm

PYC 180x220x180

MBx20 cadm.
o20xe10x1,5
M8 cadm,

M10x16 cadm,

M10x20

35x56x10
6207

A10xB8x35
M10x25
u-35

H10x30
Jozo7

Pes. 7,(40-4B),50,
(52-56) Corer 25701400/C
L=370 B0jan}

L=425 2a8 7593615
RG2300-2a 2122101

a10x75

W2300 210000
AGZ30D 1 3/8%(6)
823603

L=370 803503

L=480 1b CA 752595

RG 2300 1b 2122100

K33 R2300 1 3/8"(6)
5518403

L=475 286 753415

L=420 BO3803






ROE - COMBINER

BEET - COMBINER| T4
RUBENHEBER !

Transmission.

[ ’
mh‘l'- .PI'::"N;' Benmwnelee Davcriphioa Bazechoung I'l:::;? el

Pos. Ne.  Teil Nr.

71 00504759 Beskyttelseerar udv. Safety pipe, outer Schutzrohr, ausser L=420 803903

72 25504268 Profilrer, indv. Tube, inner ' Rohe, innen L=490 1b GA 752595
73 255064949 Xraftoverferingsaksel kpl. P,7.0, Shaft epl. Keaftiberfithrungawelle kpl. Pos. {60-64),(67-72)

‘ ¥2300 X33 kobling

74 25504948 Kraftoverferingseksel kpi. P.T.0, Shaft cpl, Kraftiiberffhrungswelle kpl. Pos, (58-67) W23QD
75 25316840 Beslsg for skerm Tension head for screen Beschlag fUr Schirm

76 01924051 Breddebolt Carriage bolt Schwellenschrsube M8x20 eadm.

77 01930254 F jederskive Spring wesher Federscheibe 8mm



2509-A



ROE - COMBINER

THYREGOOJ BEET.COMBINER T4
RUBENHEBER Vinkelgearkasse
Fou.rw.  Basull . Bemagrhmingar
Pant No. Piaie No. Benmvnalse Description Beze:chnung Remarus
Poa. Ne, Teil Nr. i Bemerkungen
1 26102020 Vinkelgearkasse, kpl. Right -nngle genr, copl. Winkelget riehe, ki, Mna. 2-49
2 28132050 Learkasuchus ) Gear box Getriebegehluse
3 24204690 TVopdaksel Cover Deckel
4 0190536 Unbracoskrue Cap screw Imbusschraube MK8x25
5 23407750 Dzksel Cover Deckel
6 009324465 Passkive Washer Scheibe PS 65xB0x0, 1mm
7 00932447 Passkive Washer Scheibe PS &63xB0x0, 3mm
8 00509085 Simmering Seal Dichtung 65x35x10 BA
9 24307070 Udgangssksel Qutlet shaft Ausgangwelle ‘
10 00931364 Pasfeder Key Passfleder ABx7x30mm
11 00500032 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6307
12 24429783 Afstendsrar Distance pipe Distanzrohr
13 24428770 Tandhjul Cog wheel Kammrad
14 24428781 Afstandsrer Distance pipe Distanzrobr
15 00932425 Passkive Washer Scheibe PS 30x42x0, 1mm
16 00932427 Passkive Washer Scheibe PS: 30x42x0, 3mm
17 00932428 Passkive Washer Scheibe PS 30x42x0, 5mm
18 00932429 Passkive Washer Scheibe PS5 30x42x1,0mm
19 00500031 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6306
20 D0932030 Seeger-ring Snap ring Seegerring 3ou
21 00932440 Passkive Washer Scheibe PS 56x72x0, Imm
22 00932442 Passkive Washer Scheibe PS5 56x72x0, 3mm
23 23407740 Daksel Cover Deckel
24 24307060 Kronhjulsaksel Crown wheel shaft Kronradwelle
26 DO0932430 Passkive Washer Scheibe PS 35x45xD, Tmm
27 00932432 Passkive Washer Scheibe PS5 35x45x0, 3mm
28 00932433  Passkive Washer Scheibe PS5 35%45x{, Smm
29 00932434 Passkive Washer Scheibe PS 35x45x1, 0mm
30 23404440 Kronhjul 30 tdr. Crown wheel 30 teeth Kronrad 30 Zihne
31 24428782 Afstandsrer Distance pipe Distanzrohr
32 009450004 Prop Piug Profpfen i"RG
33 01903081  Sztskrue Set screw Setzschraube Hax35 mm
34 00932025 Seeger-ring Snap ring Seegerring U
35 00932420 Passkive Washer Seheibe PS 25x35x0, 1mm
36 00932422 Passkive Washer Schejbe PS 25%3%x(}, Snen
37 00932423 Passkive Washer Scheibe PS5 25x35x0,%mm
.38 00932424 Passkive Washer . Scheibe Ps 25:35%1,0mm
39 23404450 Spidshjul 15 tdr. Bevel pinion 15 teeth Kegelrad 15 Zihne
40 23411171 Afstandsrer Distance pipe Distanzrohe
47 00500030 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6305
42 23411172 Afstandsrer Distance pipe Distanzrohr
43 23407760 Spidshjulsaksel Bevel pinion shaft Kegelradwelle
44 00931346 Pasfeder Key Passfeder LEx6xITmm
45 009313684 Pesfeder Key Passleder ABx7x30mm
46 00509073 Simmering Seal Dichtung 5Dx30x10BA
47 00932435 Passkive Washer Scheibe P550x62x0, imm
48 00932437 Passkive Washer Scheibe P550x62x0, 3mm
49 23407730 Daksel Cover Deckel
50 23504300 Sikkerhedskobling kpl. Saftety coupling cpl. Sickerheitskupplung kpl. Pos. 51-41
51 00501928 Smerenippel Grease Fitting Schmiernippel H3-Ma
52 00504001 Pal - Paw} Sperr WS550103
33 00504003 F jeder indvendig Spring inside Feder inner W5S660105
54 00504002 F jeder udvendig Spring putside Feder eusser W5650104
55 01905448 Pinolskrue - Pointed screw Madsenschraube M10x12 MSP
56 00504004 Hus med skselmuffe House with shaft-coupling Haus mit Achsgehfuse wW55513146 & 756002
57 00504005 Nav 2 rzkket Nave 2 rows Nebe 2 Reihen w55514162
58 DO504D06 Anlzgsskive Washer Scheibe W5551600
59 00504D07 Pakningsskive Tightening washer Packscheibe WS551700
60 DO504008  Trykskive Thrust washer Druckscheibe W5551500
61 00932280 Seeger-ring Snap ring Seegerring 80 I x 2,5mm
62 0093136 Pasfeder Key Passfeder ABx 7w 40mm
63 25438940  Aksel Shaft Welle '
64 00500962 Flangeleje Bearing Lager PCJ 30
65 01923104 Selskrue Set screw Setzschraube M10x30mm cadm,
66 01930255 ¥ jederkaive Spring washer Federscheibe 10mm
67 01930706 Metrik Nut ) Hutter M1D cadm.
68 25309410 U-skerm U-~screen U-5chirm
69 01923101 Sstskrue Set screw Setzachraube M1Dx16mm cadm.
70 01930257 F jederskive Spring washer Federscheibe 12mm
71 01930708 Metrik Nut Mutter M12 cadm,
72 01920309 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M12x45 mm cadm,
73 25206320 Skerm Screen Schirm
74 01930905 Spendeskive Washer Spannacheibe 823uall,5x1,5 cadm.

2609~ A



2510-A



ROBENHEBER l‘

ROE - COMBINER
BEET - COMBINER T4

Elevator burdksle.

Pos. . Basnull re. Bemmrhmnger
Part Na.  Piaste No. Benmvnalae Daserprion Bezeichnung Remarky
Pos. Ne.  Tadl Nr, Bemerkungan
1 28205620 Bundkade kpl. Bottom chain, cpl. Bodenkette, kpl. Pos, 2-13
2 24431610 Samlestang Bar strap Zwischenstange
3 00911426 . Rerstift Tube pin Rohrstift 86x60mm
4 D0911676 Rerstift Tube pin Rohrstift 210x560mm
5 248431580 Samlestangsled Bar strap part Zwischenstangeglied
6 24427910 Steng Rod iron Stange
7 24307740 Gummibdnd (2x%6 delinger) Rubber belt Gummiband
B 24431870 Nitteplade Riveting plate Nietungplatte
9 00950526 Mejenitte Rivet Niete 85,2x26
10 00950533 HMejenitte Rivet Niete 25,2x33
11 24307390 Holder Holder Halter
12 24307050 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
13 24307930 Medbringer kpl. Cateh, cpl. Mitnehmer, kpl. Pos. 11-12
14 25104231 Sideplade hejre 5ide plate, right Seitenplstte, rechta
15 25104232 Sideplade venstre Side plate, left Seitenplatte, links
16 25316741  Skraber hajre Scraper, right Schaber, rechts
17 25316782  Skraber venstre Scraper, left Schaber links
18 01924105 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M1Bx45 cadm.
19 01930706 Metrik Nut Mutter M10 cadm.
20 01924101 Braddebolt Carriage bolt Schwel lenschraube M10x25 cadm,
21 01930205 Skive Washer Scheibe 23xa11,5x%1, 5mm
22 01930255 T jederskive Spring washer Federscheibe 10mm
23 01924204 Brazddebolt Carriage bolt Schwel lenschraube M12x45 cadm,
26 01930232 Skive Washer Scheibe o29xa14,5x3, 5mm
25 D1938257 F jederskive Spring washer .Federscheibe 12mm
26 01930708 Hatrik Nut Mutter M12 cadm,
27 25316760 Kaderulle kpl. Chain roller cpl. Kettenroller, kpl. Pos. 28-33
29 63400030 Akseltep Shaft pin Achszapfen '
30 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205~2RS
3 24307410 Kaderulle Chain roller Kettenroller
32 01930711 Metrik Nut Mutter H2C cadm,
33 01930260 T jederskive Spring washer Federscheibe 20mm
34 01930925 Spendeskive Washer Spannscheibe 023x@11x3 cadm,

aLin_ i



2511-A



ROE - COMBINER Elevator.

Vendehjul, strammehjul.

BEET - COMBINER T4
AROBENHEBER Il

::.;0 gl‘:l’;“ﬂon Benmvnalse Descriptran Bezaichnung ::mm:'k.l“mw
Pos. Nr. Tl Nr, Bemerkungen

1 24307550  Aksel Shaft Welle

2. 00931386 Pasfeder . Key . Passfeder A10xB8x50mm

3 24204970 | Kedehjul 15 tdr. Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 Zihne

4 01900312 Stidlbolt Stee] bolt ) Stehlbolzen M12x65mm

5 01930087 Stdlmetrik Steel nut Stahlmutter M2

6 24205630 Kedehjul 15 tdr. kpl. Chain wheel 15 teeth cpl. Kettenrad 15 Z%hne kpl,

m, bolte with bolts mit Bolzen

7 24430672 Afstandsbesning Distance bush Abstandshlilse

8 00500963 Flangeleje Bearing Lager PCY 35

9 00501801 Smerenippel Grease Fitting Schmiernippel H1 - M6xt o

10 00501901 Vinkelsmerenippel Angle greesse Fitting . Winkelschmiernippel H2 - M&xix453

1t 01930257 ¥ jederskive Spring washer Federscheibe 12mem

12 01904278 Stalplaovholt Steel bolt Stahlbolzen M12x35

13 24205010 Strammehjul Tension wheel Spannrag

74 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205 2RS

13 24430770 Tap Shaft pin Zaspfen

16 24430780 Afstandsbesning Distance bush Abstandshiilse

17  D1930260 F jederskive Spring washer Federscheibe 20mm

18 01930011  Metrik . Nut Mutter Mz20

19 24307561  Strammehjul kpl. Tension wheel cpl. Spannrad, kpl. Pos. 13-18

20 24205170 Svingarm Swing arm Schwungarm

21 24430740  Lejekonsol Bearing bracket Lagerkonsole

23 00501853 Smerenippel Grease Fitting Schmiernippel H1ABmm

24 D1923104  Setskrue Set screw Setzschraube M10x30mm cedm,

25 01930255 F jederskive Spring washer Federacheibe 10mm

26 01930706 Metrik Nut Mutter M1D cadm,

2] 23432350 T jeder Spring Feder

28 24435180 Xade 5 led Chain 5 links Kette 5 Glieder

29 24430660 F jederholder Spring retainer Federhalter

30 01920207 HMaskinbolt Machine balt Maschinenbolzen M1Dx35mm cadm,

32 24430680 Spandeskive Washer plate Spannscheibe

33 24430630 Spandestykke Clamp Spannsttck

34 D0932262 Seeger-ring Snap ring Seegerring 62 1

35 00500799 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6206 2ZRS

36 24430610 Akseltap Shaft pin Achszapfen

37 28430620 Afstandsbesning Distance bush Abstandshlllse

38 00952030 Seeger-ring Snap ring Seegerring U 3o

39 24204930  Vendehjul Turning wheel Wenderad

40 24205108 Vendehjul kpl. Turning wheel, cpl. Wenderad, kpl. Pos, 17-18 & 32-39



2512-A



ROE - COMBINER

Elevator.
BEET - COMBINER
RUBENHEBER L

Medbringer, strammehijul.

Pos.nr.  Basnll or. Bemagrhnimger
Part No.  Plate Ng. Benmvneine Descriphion Berwchnung Remarks
Poa. .  Tail Nr, Bemerkungen
1 2543067t Besning Bush ) Buchse
2 26204970  Kedehjul 15 tdr. "Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 Zahne
3 D19D130% Maskinbolt Machine bolt ’ Maschinenbolzen M3 2Zx65mm
4 D1930008 ‘Metrik Nut Mutter * M2 )
5 26205630 Kedehjul kpl. Chain wheel cpl. Kettenrad kpl.
6 24307550 Bverste aksel Shaft topmost Welle aberst
7 00931384 Pasfeder Key Passfeder A10x8x50mm
8 25102570 Elevator Elevator Elevator
9 019307111 Metrik Nut Mutter M20 cadm.
10 24307630 Strammekonsal venstre Tension console left Spannkonsole links
11 24307530 Strammekansol hejre Tension console right Spannkonsole rechts
12 D1904279 Stilplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M1 2x40ma
13 00930267 T jederskive Spring washer Federscheibe 12mm
14 00500963 Flangeleje Bearing Lager PCJ 35mm
15 00501801 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel H1 - Méx1
16 01920419 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M16x110ma cadm.
17 01930259 ¥ jederskive spring washer Federscheibe 16mm
18 01930710 Matrik Nut Mutter M16 cadm.
19 20430673  Afstandsbesning Distance bush - Abstandshii}se
20 24430650 Nederate sksel] Shaft lowest Welle untere
21 25206260 Hjul Wheel Rad
22 24431160  Afstandsbesning Distance bush Abstandshilse
23 24307582 Skraber venstre Scraper left Schaber links
26 24307581 Skraber hajre Scraper right Schaber rechts
25 01923104  Sztskrue Set screw Setzschraube M10x30m» cadm.
26 01930706 Metrik Nut Mutter HID cadm.
27 25206250 Strammesrm Tension arm Spannarm
28 24430740 Llejekonsol Bearing console Lagerkansole
30 01923104  Sztskrue Set screw Setzschraube M10x30mm cadm.
31 01930255 Fjederskive spring washer Federscheibe 10mm
32 24423370 T jeder Spring feder
33 00501853  Smerenippel Grease Fitting Schmiernippel H1AxBmm
34 25309300 Strammehjul kpl. Tensjon wheel cpl. Spannrad kpl. Pos. 35-40
35 24205020 Strammehjul Tension wheel Spannrad
36 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2rs
37 25438610 Afstandsbesning Distance bush Abstandshilse
38 25438600 Akseltap Shaft pin Achszapfen
39 01930011 Metrik Nut - Mutter M20
40 01930260 F jederskive Spring washer Federscheibe Z0mm
41 25309310 Elevatorkade kpl. Elevator chain cpl. Elevatorkette kpl. Pos. 41-61
42 25309320 CGummiband Rubber belt Gumamiband
43 24427910  Stanger Bars Stangen
44 25449190 Nitteplade bred Riveting plate, broad Nietungplatte, breit
45 00950524 Mejenitte Rivet Niete 5y Zx26mm
46 24431580 Samlestang Bar strap part Iwischenstangegleid
47 24431610 Samlestang kpl. Bar strap c-1. Iwischenstange, kpl. Pos, 48-49
48 24431620 Stang Bar Stange
4% 24431790 Hangsel Hinge Scharnier
50 264431870 Nitteplede Riveting plate Nietungplatte
51 00950533 Mejenitte Rivet Niete 85, 2x33mm
52 00911676 Rarstift ube pih Rohrstift 210x60mm
53 00911426 Rerstift Tube pin Rohrstift 25x60mm
34 25206270 Medbringer kpl, Cetch cpl. Mitnahmer kpl.
55 24429930 Finger med gummi Thumb with rubber nose Finger mit Gummizapfen
56 24428760 Gummidup Rubber nose Gummizapfen
57 00905288 Unbracoskrue Cep screw Unbrakaschraube MKBx 3 5mm
58 25438240 Underlagsplade Shim Unterlagsplatte
59 D1930802 Lésemetrik Lock nut Gegenmutter M8
60 D1905637 Unbracoskrue Cap screw tUnbrakoschravbe MKBx J(mm
61 25438620 Boltestenger Bar for bolta Stange Fir Bolzen
62 D192030B Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen MiZx40 cadm.
63 20430490 Besning Bush Buchae
64 01930708 Motrik Nut Multer M12 cadm,

ISLI



2513- A



ROE - COMBINER
BEET - COMBINER

T4

Elevator, kadetra=k,

RUBENHEBER
Fos. 7. Beahll ne Bammrxningar
Part No.  Plata Ne. Benmvnetee Dascriphian Bezeichaung Remarka
Pos. Ne.  Test Nr, Bamerkungen
1 00503008 Samleled lige Joint link, straight Sammelglied, nerede 3a"y7/15" simplex
2 01930710 Matrik Nut Mutter H16 cadm,
3 00500798 - Kugleleje Bail bearing Kugellager . 6205 2RS
4 24307070 Aksel for vinkelgearkssse Shaft for right-sngle gear Welle flir Winkelgetriebe
5 00931224 Drivkile Key Passfeder B 10%8x 5Dmm
6 00503021 Kede kpl. 190 led Chain cpl., 190 links Ketten kpl. 190 Glieder 3/8"x7/16" simplex
7 00932025 Seezgerring Snap ring Seegerring 25U
8 26431400 Strammerulle 15 tdr. Tensjon roller, 15 teeth Spannrolle, 15 Zlhne 3/4"
9 00932252 Seegerring Snap ring Seegerring 52 1
10 24431390 Tap Shaft pin Zapfen
1% 01930280 F jederskive Spring washer Federscheibe Z0rm
12 019300%1 Metrik Nut Mutter M20
13 00911422 Rerstift Tupe pin Rohrstift eéx40mm
14 00501853 Smerenippel grease fitting Schmiernippel H1A Bmm
15 24431340 Strammearm Tension arm Spannarm
16 00911418 Rarstift Tupe pin Rohrstift e6x30
17 24431480 Beslag Tension head Beschlag
18 00930234 Spandeskive Washer pla‘*e Spannacheibe 817, 5xa35xamn
19 24408940 F jeder Spring Feder
20 24431490 Afstandsrer Distancepipe Distanzrohr
21 24431500 Stang bar Stange
22 24307550  Aksel Shaft Welle
23 24430650 Kedebjul 26 tdr. . Chain wheel 2& teeth Kettenrad 24 Z¥hne 3/4
24 24307060 Aksel for vinkelgearkasse Shaft for right-angle gear Welle flir Winkelgetriebe
25 00931220 Drivkile Key Passfeder B10xBx30mm
26 25438740 Kedehjul 14 tdr, Chain wheel 14 teeth Kettenerad 14 Z8hne
27 00503022 Kede kpl. 213 led €hain cpl. 213 links Ketten kpl. 213 Glieder 3/8"x1/16" simplex
28 01924110 GBraddebolt Carriage bolt Schwellenschraube H10x70mm cadm,
29 24431420 Arm Arm Arm
30 23412260 Strammeklods Tension block Spannklotz
31 01930905 Spandeskive Washer plate Spannscheibe at1, 9xa2 3x Jmm
32 01930255 F jederskive Spring washer Federscheibe 10mm
33 01930706 Metrik Nut Mutter H10 cadm,
34 01923104  Satskrue Set screw Setzschraube M10x30mn cadm,
35 25438870 Kedehjul 29 tdr, Chain wheel 29 teeth Kettenrad 29 Zihne 3/4"
37 24307630 Strammekonsol venstre Tension console left Spannkonsole links
38 24431550 Stang Bar Stange
39 24431520 Konsol Console Konsole
40 24431570 Afstandsskive Distance washer Distanzscheibe
41 24431560 Tap Shaft pin Zapfen
42 00931224 Drivkile Key Passfeder B10xBx50mm
43 24431940  Strammerulle kpl. 15 tdr. lYension roller, cpl. Spannrolle, kpl, Pos, 3, 7-12
44 26431950  Strammearm kpl, Tension arm cpl. Spannerm kpl, Pos. 3, 7-9 & 14-15
45 24307520 Kedestrammer kpl, Chain tensioner, cpl, Kettenspanner, kpl. Pos. 2, 16-21
46 24307660 Kadestrammer kpl, Chain tensioner, cpl. Kettenspanner, kpl. Pos, 2,3,7-9,11,12,

NnC12.4

16,18,19, 37-43%



2514 - A



ROE - COMBINER . Elevator.
BEET - COMBINER T4 !

RUBENHEBER

Drejekonsol med afstrygers

Pos. e, Bestll e, Bemmrhamnger
. Piste No. Benmvnaise Descriphon Baze:chnung Remmrks
Pos. Nr. Twl Nr Bemerkunrged
1 24632460  Aksel Shaft ¥elle
7 24431260  Afstryger Scrapet Afstreicher
3 £3409800 | Fjeder Spring Feder
& 24307870 Afstrygerstop Scraper stop Abstreicheranschlag
5 24432480 Afstandsskive Distence washer Diatanzscheibe
6§ 201082120 Dre jekonsol Turn-cezsole Drehkonscle
7 00501853 Smarenippel Grease fitting Schmiernippel H1A Bmm
g 0D911364 Rerstift Tupe pin Rohrstift @5x22mm
9 24432540 Besning Buch - Buchse
10 24432550 Handteg for asksel Handle for shaft Handgriff Fir Welle
11 24432670 Héndtag for afsktryger Handle for scraper Handgriff flr Abstreicher
1z 24431000 Gevindstykke med handtag Threaded piece with handle Gewindespindel mit Handgriff
13 00911568 Rerstift Tupe pin Rohrstift 28x30mm
14 24431040 Leje Pearing Lager
15 00911674 Rerstift Jupe pin Rohrstift 10x50mm
16 24431030 Dakrer Lover pipe Deckrohr
17 26430960 Rer’ Adjusting rod Verstellstange
18 24307550 Spindel kpl. Spindle cpl. Spindel kpl. pos. 7,12-17
19 00911424 Rerstift Tupe pin Rohrstift 26x50mm
20 24205131 Sideskerm venstre Side screen left Seitenschirm links
21 26103910 Kury Basket Korb
22 01950081 Sthledtrik Steel nut Stahlmutter "M12
23 01930928 Spardleskive Washer plate Spannscheibe 229x14,5x3, 5mn cadn,
24 01904278 stélplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x35
25 D1904280 Sthlplovbolt :Ekanl balk Stahlbalzen M12x45
26 01923103 Satskrue Set screw sctechravte epemi LE
27 01930205 Spendeskive ‘Washer plate Spannscheibe 1], 5xZFs3, 570 cadm.
28 01930255 F jederskive Spring washer federscheibe 10mm
29 01930706 Matrik Nut Mutter MiD cadm.
30 24431300 Aksel Shaft Velle
31 00911675 Rarstift Tupe pin Rohrstift w10x55mm
3z 24205132 Sideskerm hejre Side screen right Sietenschirm rechts
33 01923102  Setskrue Set screw Setschraube M10x20 cadm.
34 24209970  Skerm Screen Schirm
35 24471450 Gummistrop Rubber stop Gurmi-stop

2514-A



" 2515-4



ROE - COMBINER
BEET - COMBINER!
RUBENHEBER |

14

Elevatorsk=rme.

Pos.ne,  Bastill or. Bemmrsminger
Dueserption Bazmichaung Remarng
:::NN‘:. :I-..'In":le Bcwlu Pt Bemerhungen
1 24307650 Bagplade Plate Platte .
2 01936505 Spandeskive Washer plate Spannscheibe e11,5x023x1, 5mm cocdn
3 01930255 ' F jederskive Spring wesher Federscheibe 10emen
4 01923101 Setskrue Set screw Setzschraube MiDx16mm cedm,
3 24205230 Kedeskarm for drejekonsol Chain screen for turne Kettenschirm FOr Drehkon-
console sole
6 00910975 Traktorsplit Linch pin Kiappsplint
T 24801660 Tap Pin lapfen ’
8 01930710 Maetrik Nut Mutter Mié cadm.
9 28102170 Elevstorskerm everste Elevator screen, topmost Elevatorshirm, oberst
10 24205162 Sideplade venstre Side plate left Seitenplatte links
11 01923103  Satskrue Set screw Setzschraube M10x25mm cadm.
12 01930796 Metrik Nut Hutter Mi0 cada,
13 01925163 Maskinskrue Hachine screw Maschinenschraube M5x16mm cadm,
14 24431850 Lukkeklap Closing plate Verschlusaplatte
15 019302C4 Spendeskive Washer plate Spannscheibe eBxp1éx1,25mm
16 01930253 F jederskive Spring washer Federscheibe 6mm
17 01930704 Metrik Nut Mutter H5 cedm,
18 24205161 Sideplade hejre Side plate right Seitenplatte rechts
19 25205172 Sideplade for bundkeda Side plate for bottom Seitenplatte fUr Boden-
venstre chain left ketteh links
20 25205171 Sideplade for bundkzde Side plate for bottom Seitenplatte fQir Boden-
he jre chein right ketten rechts
21 25102590 tlevatorskerm nederste Elevator screen, lowst Elevatorschirm untere
22 25104232 Sidestykke venstre Side piece left Seitenstuck links
23 25104231 Sidestykke hajre Side piece right Seitenstuck rechts

2515 A



(o
J/ &4
/4 ~
x®,

)

DI

)

{

N

2516-A



ROE - COMBINER Tankstativ og cylinder 1.
BEET - COMBINER T4

RUBENHEBER 4 tons tank.
Pou.rv. Bastll ne. Bommruninger
Part No. Piste No. Benmvnelze Dascriphon Bete.chnurg Aemarkp
Pos. Nr, Teit Nr. Bemerkungen
1 23203700 Tankcylinder kpl. lank cyinder cpl. Tankzylinder kpl. 265> pus, 2-13
2 23419330 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
3 00501853 , Smarenippel Grease Fitting Schmiernippel H1A Bmm
4 00700243 Skrabering Scraper ring Abstreifring AUAS &5x60x7/10
5 23420480 Omleber Union nut Uberwur fmutter
6 23419350 Besning Bush Buchse
7 00700424 Q-ring O-ring Q-ring 029,2xn}
8 23420460 Stempel Piston Kolben
9 00700046 Nutring Slecve Manschette 65x45x12
10 23420670 Skive Washer Scheibe
11 01930257 F jederskive Spring washer Federscheibe 12min
12 01905583 Unbracoskrue Cap screw Imbusschraube MC 12x30
13 25305550 Cylinder Cylinder Zylinder
14 23419370 Stopskive Bush Buchse
15 00911578 Rerstift Tupe pin _Rohr:tift 28 70mm
16 00910164  Split Split splint 25x40mm
17 23411242  Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
18 00911422 Rerstift Tupe pin . Rohrstift abx40mm
19 00930212 Spandeskive Washer plate Spannscheibe 827x055x% 3mm
20 23410910 F jeder ‘Spring Feder
21 23412842 Arm for fjeder Arm for spring Arm Fiir Feder
22 23412841 Arm for fjeder Arm for spring Ara Ur Feder
-23 26430490 Besning Bush Buchse
24 01924203 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M12x4B cadm,
25 D1930708 Metrik Nut Mutter M12 ' cadm,
26 24102552 Stativ forreste Stand Foremost Gestel]l vorderste
27 01922654 Stélbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x45 cadm,
28 01923153 Setskrue Set screw Setzschraube M12x30C cadm.
29 23419251 Kryds Cross Kreuz .
30 23303680 Reservedelskasse Spare parts box Ersatzteilkasten
31 01924051 Brazddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M8x20 cadm.
-32 01930254  F jederskive Spring washer Federscheibe Bman
33 930705 HMetrik Nut . Hutter ¥8 cadm,
34 24307730 Rensespade Cleening spade Reinigungsspaten
35 23101310 Tank Tenk Tank
36 01930081 Stdlmetrik Steel nut Stehimutter M1Z cadm,

NRtRLk






'
&
5

ROE - COMBINER ‘Tankstativ og cylinder 2.
BEET - COMBINER T4

RUBENHEBER 4 tons tank.

Pon N, Prane Ne Berarenel Description Bazeichrung i
PP:.” Tml.Nr - Bemeriungen

1 23203700 1lankcylinder kpl. Tenk cylinder cpl. tankzylinder kpl. 865 pus, 2-13

2 23419330 Stempelstang Pistion rod Kolbenstange

‘3 D0501853 . Smecenippel Cresse Fitting -Schmiernippel H1A Bmm

4 00700243 Skrabering Scraper ring Abstreifring AUAS 45x60x7/10

3 23420480 Omlaber Union nut Uberwur fmutter

6 23519350 Besning Buah Buchse

7 00700424 O-ring D-ring O-ring 229 ,2x03

8 23420460 Stempel Piston Kolben

9 00700046 Nutring Sleeve Manschette 65x45x12

10 23420470 Skive Washer Schejbe

11 01930257 F jederskive Spring washer Federscheibe 12mm

12 01905583 Unbracoskrue Cap screw Imbusschraube MC 12x30

13 22305550 Cylinder - Cylinder Zylinder

14 23419370 Stopskive Bush Bauchse

15 00911578 Rerstift Tupe pin Rohrstift aBx70mm

16 00910164  Split Split Splint 25x40mm

17 23411242  Splitbolt Cotterbolt Splintzapfen

18 00911422 Rerstift Tupe pin Rohrstift @634 Cmm

19 00930212 Spandeskive Washer plate Spannscheibe 227x8535%3Inm
20 23410910  F jeder Spring Feder

21 23412842 Arm for Fjeder Arm for spring Arm fliy Feder

22 23412841  Arm for fjeder Arm for spring Arm flr Feder

23 24430490 Besning Buch Buchse

24 01924203 Breddebalt Carriage bolt Schwellenschraube M12x40 cadm,
25 1930708 Motrik Nut Mutter M1Z cadm,

26 25102551 Stativ bagerste Stand backmost Gestell hinterste

27 01922654  Stalbolt Steel balt Stahlbolzen M12x45 cadm.
28 01923153  Satskrue Set screw Setzschraube M12x30 cadm.
29 23419251 Kryds Cross Kreuz

30 264274510  Stetteben Stay leg Fusstltze

31 24427440 Splitbelt Cotter bolt Splintzapfen

32 00910162  Split Split Splint 85% 30mn

33 00910327 R-split R-split R-splint -1

34 2301310°  Tank Tank Tank

35 01930081 Stdlmetrik Steel bolt Stahlmutter M12 cadm,
36 24210870  Lukkeklap Closing plate Verschlussplatte

37 24471240 Stop for lukkeklap Stop for closing plate Stop flir Yerschlussplatte

38 01522640 Stalbolt Steel boit Stahlbolzen M10x75 cadm.
39 01930803 Selvlidsende metrik Selv locking nut Gegenmutter M10 cadm.






ROE - COMBINER

Slidske og hakke for

BEET - COMBINER T4
RUBENHEBER 4 tons tank.
Pou, ne, Bemmwhringsr
;:N.: ::Fm Mo, Beanmvralie Daseription Bezrwichaung nmw
1 23303250 Sidebek Side stern Seitenheck
2 01922640 Stalbolt Steel bolt Stahlbolzen M10x75 cadm
3 01930255, Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
4 01930080 Stilmotrik Steel nut Stahlmitter M10
5 01924101 Braddebolt Carriage bolt Sciwellenachravhe M10x25 cadm
6 00930905 Spendeskive Washer plate Sparnacheibe oll,5m23x]1,5
7 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
8§ 01930706 Metrik Nut Motter M10 cadm
9§ 24204540 Pladehjerme hojre Plate right Platte rechts
10 24204530 Tankslowm Tank screen Tankschirm
11 24103940 Pladehjorne venstre Plate left Platte links
12 24315440 Pladetrekant Flate platte
13 24204550 B=k forreste Stern foremost Beck vorderste
14 23202330 Hek lille Stern snall Beck klein
15 01920209 Maskinbolt Machine bolt M10x45 cadm
16 00910327 R-split R=split - R=splint ot
17 24205490 Gumiplade komplet Rubber plate oxplets Gumiplate komplett
1B 01523078 S=tskrue Set screw Setzschraube MB8x25 cadm
19 24435610 Spendeskive Washer plate Spannscheibe
20 01930705 Metrik Rut Mutter M3 cadn
21 24210080 Slidske ¥ Slide Schleissplatbe
22 00930927 Spsdeskive Washer plate Spamnscheibe 229%e14,5x3,5mm
23 24456810 Ska=m Screen Schimm

0519 8



2619- A



ROE - COMBINER

BEET - COMBINER 'T4
RUBENHEBER

Hydraulisk udstyr,

m;‘: =|.:|'I.IIN0" Beharvnglse Description Bere.chaung :::::T'"'"
Poa. Ne,  Tail Nr, n
1 23202700  Tankcylinder Tank cylinder Tankzylinder
2 00702411 Hydraulikslange - Hydraulic hose - - Hydraulik-5chlauch .-
o lengde 350mm lenght 350mm lange 350mm 172
3 00702410 Hydraulikstange - Hydraulic hose - Hydraulik-5chlauch -
lengde 450mm lenght 450mm linge 450mm 1/2% (kun 5 ton tank
4 25442820 Rer Pipe Rohr )
5 00702850 T-forskruning T-screwed connection T-Verschraubung V0SS {13420
& 00702970 Indstillelig vinkel Angle acrewed connectjon  Winkelverschraubung V0SS 158241
forskruning
7 25310110 Rer Pipe Rohr
8 00702477 Hydraulikslange - Hydraulic hase - Hydraulik-Schlauch -
lengde 4800mm length &4B00mm ldnge 4800mm 1/2" (4 & 5 ton tank
9 23411491  Holder Holder Halter
10 DDSGOGI0  Beaning Bush Busche
-
11 01925163 Maskinskrue Machine screw Maschinenachraube RH Méx16 cadm.
12 D1930704 Matrik Nut Mutter M& cadm.
13 25210060 Leftecylinder Lift eylinder- Hubzylinder
14 00702478 Hydraulikslange - Hydraulic hose - Hydraulik-5chlauch -
lengde 5020mm lenght 5020mm . lange 5020mm /2"
15 23201840 Sidestyrs cylinder Side guide cylinder Seitensteuer Zyinder
16 00702428 Hydreulikslange ~ Hydraulic hose - Hydreulik-Schlauch -
lengde 4750mm length 4750mm lénge 4750mm 3/8"
17 00702955 Vinkelindskrunings- Angle screwed connection Winkelverschraubung VBSS 116201
forskruning
18 00702901 Lige jndskrunings- Straigth screwed Gleich Verachraubung YOS5 110201
A forskruning connection
19 00702990 Reduktionsstuts Reducing nipple Reduziernippel VOSS 149191
20 00702450 Hydraulikslange - Hydraulic hose - Hydraulik-Sghlauch -
lengde 1900mm length 1900mm langde 1900mm 1z
21 25209560 Tankcylinder Tank cylinder Tankzylinder (kun 5 ton tank)
22 00702801 Stevhaztte For han Dust cap for hed Staubdeckel fiir er
23 00702603 Lynkobling han Quick-Coupliing, he Schnell-Kuplung, er
24 24422260  Vinkelstykke Angle piece Winkelstick
25 23422290 Holder Holder Halter
26 23422300 Skrue Screw Schraube
27 01923102  Saiskrue Set screw Setzschraube M10x20 cadm.
28 24432360 Slangeholder Hose holder Schlauchhalter
29 01920207 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M1Dx35 cadm.
30 01930255 Fjederakive Spring washer Federscheibe 10mm
31 01930706 Metrik Nut Mutter Hi0 cadm,
32 DO702015 Ventil Valve Wentkjil Valvoil SD 11/3
33 24450390 Ventilbeslag Yalve bar Wentilbeschlag
34 01924101 Brazddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M10x25 cadm,
35 01920163  Maskinbolt Machine bolt Haschinenbolzen MBx65 cadm.
36 01930254 F jederskive Spring washer Federscheibe 8mm
37 01930705 Metrik Nut Mutter M8 cadm.
38 00702016 Ventil Yalve Wentil Valvoil 5D 11/3
{kun 5 ton tank)
39 00702831 Skzrering Ring Ring 15mm
40 00702832 Omleber Union nut Uberwurfmutter 15mm
41 00702996 Gevindreduktion feducing Reduzier 15-12mm ¥0SS 148201
42 00702828 Skerering Ring Ring 12mm
43 00702029 Omleber - Unien nut Uberwurfmutter 12mm
44 00702479  Hydrauliks}ange - Hydraulic hose - Hydraulik-Schlauch -
lengde 450mm lenght 450mm lange 450mm 1/2"






ROE - COMBINER

BEET - COMBINER T4 Tankstativ og cylinder,
RUBENHEBER

5 tons tank.
Pos, e, Bastll ar. Bamaerkminger
;:.l‘lﬂ': ;::.Nrng Benmwvnelsa Deseription Bezsichnung :'m“
1 25209560 Tankcylinder kpl. Tank cylinder epl. Tankzylinder kpl, Pos, 2-15
2 25466250 Stempelstang "Piston rod Kolbenstange
3 00501853 . Smarenippel Greane Titting Schmiernippel H1A-Bmm
4 00700235 Afstryger Scraper phstreicher GA 45/%% x 7/10
5 25466310 Omlesber Union nut Uberwurimytter
6 25466320 Skive Washer Sehreibe
7 00700504 O-ring O-ring 0-ring 879,2x5,7
8 25466210 Besning Bush Buchse
9 25466230 Skive Washer Scheibe
10 00700048 U-manchet U-S5leeve U-Manchette UN 75/60x12
11 25466220 Stempel Piston Kolben
12 01930810 Lasematrik Nut Mutter M24 cadm,
13 25615450 Cylinder Cylinder Iylinder
14 00700422 O-ring D-ring O-ring e24,2x3
15 00700045 U-manchet U-Sleeve U-Manchette UN 45/55x10
16 00910764  Split Split S5plint e5x40)
17 23411242  Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
18 00910975 Ringsplit R-split R-Splint 84,5
19 24427410 Stetteben Stay leg Fusssatutze
20 00910762  Split Split Splint e5x30
21 24427440  Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
22 25462290 Kryds Cross Kreuz
23 01923153  Sztskrue Set screw Setzschraube M12x30 cadm,
24 01902307 Stalbolt Steel] bolt Stahlbolzen M12x45
25 (1930081 Stilmetrik Steel nut Stshlmutter M12
26 24102551 Tankstetiv bagerste Tank stand beckmost Tankgestell hinterste
27 01930708 Metrik Nut Mutter M12 cadnm,
28 01930257 F jederskive Spring washer ‘Federscheibe 12mm
29 25103770 Tank Tank Tank 5 tons
30 24210870 Lukkeklep Closing plate Verschlussplatte
31 24471240  Stop for lukkeklap Stop for closing plate Stop fur Verschlussplatte
32 01902212 Stalbolt Steel bolt stahlmutterbolzen M10x75
33 01930803 Lasemetrik Nut Mutter H10 cadm,
34 00911578 Rerstift Tube pin Rohrstift 28x70
35 23419370 Stopring Stopring Stopring

noon_ A






ROE - COMBINER
BEET.. COMBINER T4

Slidske og hzkke for

RUBENHEBER | 5 tons tank.
Pos. wr. B I
::.‘- l.":. ;:.n:.N':. Benmvnelan Description Bexaichnung :.:E.:-E::::r
1 25209540 Sidehmk Side stern Seitenheck
Z 01922640 5télbolt Steel bolt Stahlbolzen M10x75 cadm.
3 01930255 -F jederskive Spring washer Federscheibe 10mm ’
4 D1530080 Stalmetrik Steel nut Stahlmutter M10 cadm,
5 01924101 Breddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M10x25 cadm.
& D1930905 Spandeskive Washer plate Spannscheibe 10mm cadm.
7 01930255 F jederskive Spring washer Federscheibe 10mm
B 01930706 Metrik Nut Mutter Mi10 cadm,
9 24204540 Pladehjorne hejre Plate right Platte rechts
10 24204530 Tankskzrm Tank screen Tankschirm
11 24103940 Pladehjerne venstre Plate left Piatte linke
12 24315440 Pladetrekant Piate Platte
13 24210070 Forreste hek Stern foremost Heck vorderste
16 23202330 Lille hak Stern small Heck klein
15 01920209 Maskinbolt Hachine bolt Maschinenbalzen M10x45 cadm,
16 00910327 R-split’’ R-split R-Splint o4 cadm.
17 24205490 CGummiplade kpl. Rubber plate, cpl. Gummiplatte kpl. Pos, 17-20
18 01923078 Sstskrue Set screw Setzschraube ’ MBx25 cadm.
19 24435610 Spendeskive Washer plate Spannscheibe
20 01930705 Metrik Nut Mutter M8 cadm.
21 25210090 Slidske Slide Schleissplatte
22 01730927 Spandeskive Washer plate Spannscheibe 029x014,5x3,5cadm
23 24456810 Skarm Screen Schirm



2522



ROE - COMBINER
BEET - COMBINER T4
RUBENHEBER

!

Slxdeskar.

Pos. e,  Beshll. ne. Bemmrkninger
Part No.  Piste No. Benmvrelee Daseription Remarkg
Poa. N, Tl Nr. Bamerkungen
1 24208671 Sledesker hajre
2 24208672 Sledesk=r venstre
3 24455640 . Sker
& D1904278 Stilplovbolt H12x35
5 01930257 F jederksive 12mes
6 01930081 Stalmetrik Hi2
7 24313040 Bagplade hejre 2 rekket
8 25316810 Bagplade hajre 3 r=kket
9 24313050 Bagplede vensire
10 24316801 Bred sker hejre Ekstra udatyr
11 24316802 Bred sker venstre Ekstra udstyr
12 23303853 Spendebeslag
13 24313090 Dobbelt spendebind
14 25316050 Spendebeslag
15 23303854 Spesndebeslag
16 01923227 Setskrue M20%40 cadm,
17 24415082 Specialbolt
18 01930710 Metrik M16 cadm,
19 01923152 Setskrue M12x25 cadm,
20 243081450 Flag
21 25206310 Skerbom
22 01920469 Maskinbolt H20x110 cadm.
23 01930260 ¥ jederakive 20mm
26 01930711 Metrik M20 cadm,
25 01920470 Maskinbolt M20x120 cedm,
30 25210040 2 rk. slmdesker kpl. Efterlevering Pos. 1-7, 9
2 rk. stenudleser
31 25210050 3 rk. sledesker kpl. Efterlevering Pos, 1-6, 8,9,13
2 stk, Pes. 2,13
. 3 rk. foderroejern
32 25211230 Sladesker kpl, hojre Pos. 1,(3-7}
33 25211240 Sladesker kpl, venstre Pos. (2-6),9
34 25211250 Sl=desker kpl. midterste Pos. 2-6
35 25211260 Sledesker kpl. hejre Pos. 1,(3-6),8
i kun 3 rk.






ROE - COMBINER @pe]_hjul
BEET - COMBINEI‘}I T4
RUBENHEBER
B tleni
::l‘ll'l'o Pinte No Banmvnelse Descriptian Bezeichrung R:::hl haer
Pos. Ne,  Tuil Nr Bemerkungen
1 25311670 Kadeskazrm
2 01905616 Unbracoskrue MK éx10
3 25453620 Lag
4 00931935 " Drivkile BxTx30
5 25453750 Kadehjul I=15
6 25208150 Cearkasse
7 00931364 Pasfeder ABx7x30
8 25453390 Indgangsaksel
9 DO0500799 Kugleleje 6206-2rs
10 00932428 Passkive e30xe42x0,5
11 25449580 Tandhjul 2=20
12 25653610 D=ksel
13 25453580 TVendhjul =30
14 25453600 - Udgangsakael
15 D1923104 Setskrue M10x30 cadm,
16 24430690 Kedehjul =26
17 00503033 Kede 3/avx1/16"
brudbelastning 430 ki
18 00503001 Samleled lige 3/4"x1/16" 64 led
19 25453430 Pladeskarm ’
20 01923152 Satskrue M12x25 cadm.
21 01920209 Maskinbolt M10x45% cadm.
22 00500963 Flangeleje 4 huls PCJ-35
23 00500983 flangeleje 2 huls GLCTE-35
24 25208140 Gearkesse kpl. Pas. (2-3)-{6-14)
25 25453520  Skarm
26 00600010 Cummibesning
27 25453470  Skarmbeslag
28 01930255 F jederskive 10mm
29 01923079 Satskrue MBx3D cadm.
30 25453480 Skermbeslag
M 25462730  Skarm
32 01930907 Spandeskive 12mm cadm.
33 00910975 R-aplit 4,5mm cadm,
34 D1924103 Breddebolt K10x35 cadm.
35 01930728 Stdlmetrik M10
36 01930706 Metrik M10 cadm.
37 01930708 Motrik M12Z cadm.
38 01930925 Spendeskive 10x3mm cadm,
39 25453320 Slangebesleg
40 25453350 Afstandsrer
41 D19245110 Braddebolt M10x70 cadm,
42 Dt1930%05 Spandeckive 10mm cadm.
43 25460750 Cummidasker
44 25449690 Spendeplade
45 01924105 Braddebolt m10x45 cadm,
46 01930803 Lasematrik M10 cadm.
47 D1920730 Stalmetrik M12
48 01930257 ¥ jederskive 12mm -
49 01930927 Spendeskive 1223, Smm
50 25314230 Daskernav
51 01922655 Stalbolt - H12x50
52 01905448 Pjinolskrue HSP 10x12
53 25314220 Daskerrer
54 00931386 Pasfeder 5 ABx10x50
55 25314210 Akse]
56 25103360 Ramme f. oppelhjul
57 00931224 Drivkile B10x8x50
58 23412260 Strammeklods
59 01924109 Breddebolt M10x65 cadm.



2524



ROE - COMBINER
BEET - COMBINER,
ACBENHEBER ,‘

Oppelhjul

Bemamruninger
m;e. m':;lo" Benmwnelss Descriptian Bezeichnung Romarky )
Pos. Nr.  Tasl Nr,
1 01930706 Motrik Nut Mutter H10 cadm,
2 01930230 Spendeskive - Spring washer Spannacheibe 223xe11,5%3
3 25455850 . Gummiplade Robber plate Gummiplatte
4 25208680 Dekskerm Screen Schirm
H 01930255 F jederskive Spring washer Federscheibe 10m:m
& 25314200 Jorskzrm Screen Schirm
7 01924052 Breddebolt Carriage bolt Schwellenschraube MB8x25 cadm,
8 25450700 Gummiplade Robber plate Gummiplatte
9 01930205 Spandeskive Washer plate Spannscheibe 220x210x1,5 cadm,
0 01930705 Metrik Nut Mutter M8 cadm,
n 25314260 Holder F. gummiskerm Holder f. rubber plate Halter f. Gummiplatte
12 25460850 Gummiskerm Rubber screen Gummischirm
13 01924105 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraybe M10x40 cadm.
14 25460790 Beslag f, gummiskerm Tension head f. tubber Beschlag f. Gummischirm
screen
15 01923227 Setskrue Set screw Setzschraube M20x40 cadn.
16 01926025 Stélbraddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M10x35 cadnm,
17 01930728 Stilmetrik Nut Mutter M10 cadm,
] 25460780 Beslag Tension bead Beachlag
19 25460930 Beslsg f. rouletskerm Tension head f. rotor Beschlag f. Rotorschirm
screen
20 25103730 Buet skarm Screen Schirm
21 01920207 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M10x35 cadm,
22 01926026 Stdlbraddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M1Dx40 cadm.

23 25103740
24 23103790
25, 25103570

Bagerste rouletskerm
Forreste roulebtskerm
Forreste rouletskerm

Rotor screen backmost
Rotor screen foremost
Rotor screen foremost

Rotorschirm hinter
Rotorschirm vorderste
Rotorschire vorderste

45-50 om rekkeafstam
53 cm rekkeafstend



2525



ROE - COMBINER Q;_)pelhju]_
BEET - COMBINER T4
RUBENHEBER '
I
Poa. . Besnll. . Bemmrininger
Part No.  Plate No. Benmvnelsa Duscriptron Bazechaung . FAemarks
Pos. Nr, Tul N . Bemeraungen
1 25311620 Sideskerm Side screen Seitenaschirm
2 25449490 Handtag Handle Handgriff
3 25311650 | F jederramme Spring frame Federrahmen
4 25449480 Cummiplade Robber plate Gummiplatte
5 25449500 Vinkelbeslag Aagle bar Winkelbeslag
6 D1923102 Setskrue Set screw Setzschraube M10%20 cadm,
7 01930803 Lasemotrik Lock nut Gegenmutter M10 cadm.
B 01924112 Braddebolt Carriage bojt Schwallenschraube M10x80 cadm,
9 25453460 Svar gummiplade Robber screen Gummischirm '
10 25449460 Gummiplade Robber screen Cummischirm
11 25311640 Smal gummiskzrm Rebber screen Gummischirm
12 01924103 EBraddebolt Carrige bolt Schwellenschraube M10x35 cadm,
13 01924100 Braddebolt Carrige bolt Schwellenschraube Mi0x20 cadm.
14 01930081 Stdlmetrik Nut Mutter M12
153 01930257 F jederskive Spring washer Federscheibe 12ma
16 25456880 Dwksel Cover Deckel
17 DO910168  Split Split Splint e5x&0
18 01930160 Kronemstrik stal Nut Mutter M30xt,5
19 01930239 Spendeskive Washer plate Spannacheibs v62xal1x3,5
20 00500307 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 30209
21 25207800 Oppelhjul Oppelwheel Oppelrad
22 25450130 Justerskive Ad just washer Justierenscheibe
23 25313210  Nav Hub Nabe -
24 00501940 Vinkelsmarenippel Grease fitting Schmiernippel t/8" RG
25 01922658 Stalbolt Steel bolt Stehlbolzen M12xB0 cadm,
26 00800257 Lamel tetning Sealing lamella Dichtungslamelle SKF=-2-210
27 01923230  Setskrue Set screw Setzschraube M20x55 cadm,
2B 25208B5) Akselbom Shaft Frame Wellerahmen
29 01901156 Maskinbolt Machinebolt Maschinenbolzen MBx30
30 01930005 Metrik Nut Mutter Ma
31 25454190 Navskraber Hub scraper Habeschaber
32 01922708  Stdlbolt Steel bolt Stahlbalzen M16x100 cadm,
33 01930234 Spendeskive Washer plate Spannscheibe e35xe17x3
34 01922713  Stalbelt Steel bolt Stahlbolzen H16x150 cadm.
35 25454120 Qjebolt stal Bolt steel Bolzen Stahl
36 25311730 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
37 01930259 ¥ jederskive Spring washer Federscheibe 16mm
36 D1930732 St3lmetrik Steel nut Stshlmutter Mi6 cadm.
39 D1930205 Spandeskive Washer plate Spannscheibe e23xall, Sx3mm
40 00700629 Tetningsring Tightening ring Dichtungsring v.85.A.






T4

ROE - COMBINER Stettehjul,
BEET - COMBINER .
RUBENHEBER | oppelhjul.
Pos. iw.  Beanll n. Bammrhninger
Part No.  Pime No, Banmwnalse Descrpnion Bezeichnung Remarks
Pas. Nr.  Tail Nr. Bemerkungen
1 01930710 Metrik Nut Mutter . M16 cadm.
2 25414300 Spendeplade Retainer bar Spannbeschlag
3 25312100 _ Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
& 23415082 Specialbolt Special bolt Sonderbolzen Mi16x135
5 01903227 Setakrue Set screw Setzachraube M20x40 cadm.
& 25312110 Hjulstok ¥heel stock Radstock
7 00800274 Pakningsring Packing ring Dichtungsring
8 00500305 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 30207
9 00501801 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel H6x1mm
10 00508303 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 30205
11 00800951 Nav kpl. Hub cpl. Nabe kpl. SML. 35 Pos. 6-18
12 00800190 Navbolt Hub bolt Nabebolzen §"x20x38 UNF
13 00930257 Fjederskive Springwasher Federscheibe N
14 00800191 Navmetrik Hub nut Nabemutter §"x20 UNF
15 01930213  Spendeskive Spring washer Federscheibe 025x845
16 00930170 Kronemetrik Slotted nut Kronemut ter 7/68"x14 UNF
17 D080D224 Navkapsel Hub cap Achskapsel
18 00910123  Split Split Splint elix36
19 00800912 Hjul kpl. ¥heel cpl. Rad kpl, Pos. 20-25
20 01920204 Setskrue Set screw Setzschreube H10x20 cadm.
21 008000&%  Felg Rim Felge 400Ex9D
22 01930945 F jederskive Spring washer Federscheibe 10mm
23 01930706 Metrik Nut Mutter M10 cadm.
24 008001448  Slange Tube Schlauch 600x9
25 00800098 ODek Tyre Reifen 600x9 - 17 lags



2528



e

ROE - COMBINER -I- 4 Kraftoverferingsaksel.

BEET - COMBINER .
RUBENHEBER | Oppelhjul.

Pos, ar,  Besnll nr, : Bemasshninger

::!.INN:. ;::- .:_h Bansvnalse Description Bcn-dn‘mng g:lnarhn .
1 25504973 Kraftoverferingsakse) kpl, P.T7.D, shaft cpl. Kraftlberfihrungswelle kpl W2100-5C04-B5D-K32B
2 25504360 Sikkerhedskobling kpl. Safety coupling cpl. Sicherheitskupplung K328 .
3 0D504083 A Kardankryds kpl. Universal joint cross epl., Kardenkreutz kpl. w2100
4 00504084 Caffel Fork Gabel WS1045900 Oa.
5 25504231 Profilrer Tube Rohr Da L=755
6 00504717 Beskyttelsesrar kpl. indv, Sefety pipe cpl. inner Sehutzrohr kpl. inner L=700
7 00504718 Beskyttelsesrer kpl. udv. Safety pipe cpl. cuter Sehutzrohr kpl, susaer L=715
8 00504702 Holdekade Holder chain Halter Kette 82.36.03.
9 25504232 Profilrer Tube Rohr 00a L=760
10 00504085 GCaffel Fork Gabel 10.48.00.
11 00911574 Rerstift Tupe pin Rohrstift 28x50
12 DO504086 Gaffel Fork Gabel 101000 1 3/8" (&)
13 25504974 Kraftoverferingseksel kpl. P.1.0, shaft cpl. KraftUberfithrungswelle kpl W2100
14 00504079 Gaffel Fork Gabel 101100 t 1/B" (6}
15 25504233 Profilrer Tube Rohr Ca L=151
16 25504234 Profilrer Tube Rohr 00a L=165

aKon



2529



ROE - COMBINER

Prela, ophang.

BEET - COMBINE T4
RUBENHEBER
1
i
i Bersichny g.m-;l:mn'"
il 1] Lot
mnl:' ?:..:.Nr No Benmvrelss Deseription ng iy a
1 25210592 Prelsopheng kpl. F. oppel- Prela-Suspension cpl, f. - Prels-Aulhiingen kpl, f.
hjulssektion uden prela- oppelwheel-section Oppelrad-Abteilung -ohne
. organer without Prela-orgsns . Prela-Organen, .
2 25210591 Prelaopheng kpl. f. std. Prela-suspension cpl. f. Prela-Aufhlingen cpl. f. std.
skersektion uden prela- std. share section Schareabteilung ohne
organer without Prelas-organs Prela-Organen
3 25207550 Spandebeslag Retainer bar Prela-Organs
4 01923227  Setskrue Set screw Setzschraube M20x40 cadm.
5 25445330 Spandebajle Retainer shackle Spannbligel
6 25449310 Spendebeslag Tension head Beschlag
7 25311580 Spandebeslag Tension head Beschlag
8 01930929 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 16mm cadm,
9 01930710 Metrik Nut Mutter M16 cadm.
0 01930711  HMetrik Nut Mutter M20 Eadm.
11 01923231  Satskrue Set screw Setzschraube M20x60 cadm,
12 01920475 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M20x180 cedm,
13 10402330 Nagle Nail Nagel
14 00910327 R-split R-split R-splint 4mm cada.
15 25446110 Plade f, slengeholder Pzate for hose holder . Platte flir Schlasuchhalte
16 019247101 Breddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M10x25 cadm.
17 25445120 Cummiplade F. slangeholder Rubber plate f, hose Gummiplatte flir Schlauch~
) R holder halter
18 01930905 Spandeksive Washer palte Spannscheibe a23xe11,5x1,5
19 01930706 Matrik Nut Mutter M10 cadm.
20 25207560 Prelabeslag Prela-bar Prelabeschlag
21 24433510 Bolt Balt Bolzen
22 25452550  Aksel Shaft Welle
23 23422302 Konisk stift Conical pin Kenisch Stift
24 25312138 Hengselkonsol Hinge-console Angel Konsole X
25 0193090  Spendeskive Washer plate Spannschreibe : 229xa14,5x3,5 cadm.
26 01930257 F jederskive Spring washer Federscheibe 12mm
27 01930708 Metrik Nut Mutter M12 cadm,
28 25311921  Kniv, hojre Knive, right Mesaer, rechts
29 25311922 Kniv, venstre Knive, left Messer, Links .
30 00850001 Hejre prela-organ flight Prela-organ Rechts Prels-Urgan Type B.K.
31 00850002 Venstre prela-orgen Left Prela-Organ Links Prela-Ofrgen Type B.X.
32 00801501 Jernkede S5 led Chain 5 links Kette 5 Glieder
33 01930809 Lasemetrik Lock nut Gegenmutter H20 cadm.

2R20



2530



ROE - COMBINER
BEET - COMBINE T4
RUBENHEBER l

Automatisk sidestyr.

Pav. ar.  Basull. ar. Bemmvrkninger
ACTiptan Remarkg
RLl T e o ST e
1 25103440  Avtomstisk sidestyr kpl.
) m. slanger. Alm. skersektion

2 25208061 , Feler hajre

3 25208062 Faeler venstre

4 25310890 Svingarm

5 01930710 Matrik M1é cadm.

& 01921203 Satskrue H16x35 cadm,
7 00911570 Rerstift eix35

8 25445000  Aksel

9 25312160 Gummibeskyttelse

10 25446010 Bjebolt

11 25445060 F jederbeslag

12 254456050 Stopbesning

13 25452660 Felerfjeder

14 25452670 Besning

15 01930909 Spandeskive 835xp17x2
16 01931859 Kontramatrik M16 cadm

17 00911674 Rerstift o10x50

18 D1930710 Metrik H1é cadm,
19 25445990 Centreringsfjeder
20 25445950 Tapstang

21 01905448  Pinolskrue MSP 1Dx12
22 25445980 f jederbesning
23 25452700 Cummi for lejebeslag
24 00501853 Smerenippel H1A 8mm

25 25312740 Lejebeslag
26 63409800 Trekfjeder

27 215443720 T jederholder

28 01930708 Metrik H12 cadm.
29 25469310 Forbindelsesstang kpl.
30 24433510 Bolt

31 01923076 S=tskrue MBx16 cadm.
32 01930254 F jederskive Bmm

33 D1930927 Spazndeskive e29xel14,5x3,5 cadm.
35 01930257  F jederskive 12mm

35 01930904 Spendeskive 216x08x1,25 cadm.
36 01930704 Metrik Mé& cadm,

37 01930253 F jederskive &mm

38 D1923052 Sztskrue Méx20 cadm.
39 25452690  Skerm
40 25446090 Gummiplade
41 25452040  Spandestykke

42 25452070
43 25452060
44 0070242
45 Q0702043

46 25454772
47 00702902
48 00702831
49 00702832
50 25446102

51 DO702855
52 00702471
53 00702424
54 00702425
35 00702970

56 00702996
37 00702828
58 00702829
59 25446100
60 00702399

61 00702903
62 00702860
63 00702203
64 00702956
65 00702859

Spandebejle 4 slanger
Spandebajle 6 slanger
Blokventil

Blokventil (Spec.f. John Deere)

Handtag

Lige indskr, forskr.
Skarring
Omlebermetrik
Hydraul ikrer

Indstill. -T-forgkr,
Hydraulikslange

Hydraul ikslange
Hydraulikslange
Indstill, vinkel forskr.,

Redukt ionsindsats
Skarering
Omlebermetrik
Hydraulikrer
Draevleventil

Lige indskr.forskr.
Indstillelig T-forskr,
Trykvidereforingsstuts kpl,
Vinkel forskruning
Indstillelig T-forskr,

LBG 4D-081-C4}

Yoss 110201
15mm
15mr

Yoss 180241

1" L=5560mm 2 indlzg
3/8" L-1910mm 2 indla
3/8" L=1B10mm 2 indla
Yoss 158241

Voss 148201
12mm
12mm

PCH 600-S

Yoss 110211
Voss 162241
Yalvoil

Voss 116201
Yoss 162191



oo
2 o

WAy

z&,ﬂdé é_r .

‘-.,.}’ v ,
: )
1 2 .
AR |
F4 ..
i
oal
2
N ] “
[~ Tyl ¢
AT
-
» .‘
3
2
-~ -
I
-
&
0
rs dah 4
3
* L]
Atk
”~
H A
4
2 H
[ g % 1
o . o 1 »,
(=i “\
AL
BN TN
= oo
Z . 1]
2
0
1 .




1

ADBENHEBER |
}

ROE - COMBINER
BEET - COMBINER T4

Aftopper

Pon. nr.  Bastifl or. Bemmrininger
PatNo. Plate No, Benmrvnalea Description Beze:chrung Remarkg
Pas. Nr.  Tad Nr. Bemerkungen
1 23201840 Cylinder kpl. Cylinder cpl. Iylinder kpl, Pos. 2-1&
2 23411310 Cylinder ) Cylinder Zylinder
3 01930011 Metrik Nut Mutter M20
4 23411320 Skive Washer Scheibe
5 00700420 O-ring O-ring O0-Ring 19,2x3mom
6 00700041  U-manchet U-slceve U-Manchette 40x60x12
7 23811330 Piston Kolben
B 25438550 Besning Bush Busche
9 23413290 Skive Washer Scheibe
10 00700030  U-Manchet U-sleeve U-Manchette 30x45x10
11 23411280 Omleber Union nuk Coerwurfmutter
12 00700230 Skrabering Scraper ring Abstreifring 30x4Dx7/10
13 25411270 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
14 25443110  Lukkeprop Box nut Verschlussklappe
15 25467250 Splitbolt Cotter bolt Splintzepfen
16 25455560  Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
17 00910975 Ringsplit Split Splint e4,5 cadm,
18 25467270 Afstandsbesning Spacing bush Abstandsbusche
19 23411200 Afstandsskive Spacing washer Abstandsschejbe
20 25210240 Topstang kpl. Top bar cpl. Oberstange kpl. Pos, 21-
21 63410543 Spindel ret gevind Spindle Spindel
22 25453290 VYingemetrik Nut Mutter
23 00501853 Smerenippel Crease Fitting Schmiernippel H1A-Bzm
24 25467280 Omleber Union nut Oberwur fmutter
25 63410544 Spindel links gevind Spindle Spindel
26 00911366 Rerstift Tube pin Rohratift 25x25
27 25467310 Nagle Bolt Riegel
28 25466852 Besning Bush Busche
29 25467300 Nagle Bolt Riegel
30 25466870 Bolt Bolt Bolzen
3 25466850 Besning Bush Busche
32 00910980 Ringsplit Split Splint =10 cadm,
33 25210190 Ophengsramme Suspensions frame Aufhangunsrahmen
34 25466900 Monteringsholt Bolt Bolt
35 25315530  Trykarm Arm Arm
36 25467240 Indstillingsplade Plate Platte
37 01930708 Metrik Nut Mutter M1Z cadm.
38 01923104  Sztskrue Set screw Setzachraube H10x30 cadm,
39 01930255 F jederskive spring washer Federscheibe 10mm
40  D1930706 Metrik Nut. Mutter H10 cedm.
41 25103970  Stelramme Frame Rabmen
42 25315540 Sideskeras Side screen Seitenschirm
43 01920213 Maskinbolt Machine balt Maschinenbolzen M10x65 cadm.
45 01924100 Breddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M10x20 cadm.
43 25315550 Lejebom Bearing frame Lagerrahmen
46 00500017 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205
47 00500830 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2
48 25467450 Afstandsrer Distancepipe Distanzrohr
49 2512180  Kederulle Chain roller Kettenlager
50 01930257 F jederskive Spring washer Federscheibe 12mem
51 01930207 Spendeskive . Washer plate Spannscheibe 12mm
52 00931368 Pasfeder _ Key Passfeder ABx7x50
53 25467440  Akse) Shaft Welle
54 25467460  Strammekonsol Tension console Spannkonsole
33 25467490  Strammebolt Tension .bolt Spannachraube MZ0x 160
56 25467500 Stang Rod iron Stange
57 25467510 Stopring Ring Ring
58 01911422 PRerstiflt Tube pin Rohrstift B6x40
59 24408940 F jeder Spring feder
60 25467520 Drivaksel Shaft Welle
61 00851004 OQliemotor 0il engine D1 Motor OMP S0
62 D1920307 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M12x35 cadm.
63 25453200 Afstandsring Distance ring Distanzring
64 25444390 Bowex kobling Bowex coupling Bowex Kupplung Mza
65 00851160 Yderring for kobling Ring for coupling fing Fiir Kupplung
66 D1903078  Setskrue Set screw Setzschraube Max20
67 01930204 Spendeskive Washer plate Spannachejbe Bmn
68 01930254 ¥ jederskive Spring washer federscheibe Bmm
&9 00931363 Pasfeder Key Pessfeder ABx7x25
70 25230280 Knivbdnd kpl. Knive belt cp}, Messerband kpl. Pos. 71-B4

9591






ROE - COMBINER Aftopper
BEET - COMBINER
ROBENHEBER |
|
m. 'l"lf g'clhlk ar. Be Bt lﬁ.m-f:mng.r
fant wo. 'I'-.;:.Nr.o. ne@vnylsy Ducr-nnon. mchnung l:l!l.r .n’“
M 25315580  Kniv Knive - Heaser
72 25315590 Knivstang Knive bar Messerstenge
73 25312200  Gummiband fubber belt - Gummiband
74 25487560° Stang Rod jron. Stange
75 25451930 Bolteplade Plate for bolts Platten fir Bolzen
76 01905651 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MK10x40
77 01905650 Unbracoskrue Cep screw Unbrekoschrauvbe MK10x35
78 01905637 \Unbracaoskrue Cep screw Unbrakoschravbe MK8x30
79 01924052 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube H8x25 cadm.
80 25467580 Medbringer gummi Catch, rubber Mitnehmer, Gummi
B1 25467550 Medbringerstang Cateh bar Mitnehmerstange
B2 01930802 Lasemstrik Lock nut Gegenmutter M8 cadm,
83 01930803 Ldsemetrik Lock rut Gegenmutter M1D cadm.
B4 25451920 Léseblik Lock tin Schlossblech
85 00800911 Hjul kpl. Wheel cpl. Rod kpl. Tek.2,15Ax8 Pos.B6-91
B6 00509072 Simmering Seal Djehtung 30x40x6
87 00500005 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6005
88 008DDODA  Stalpladehjul Steel plate wheel Stahlscheibenrad 2,13x8
89 00500004 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004
90 00932025 Laseblik Lock tin Schlossblech u-20
91 00800202 Navkapsel Hub cap Achskapsel ﬁBMtﬂ
92 10308460 Hjulopstander Wheel stanchion Wellestander
93 01923227 Setskrue Set screw Setzschruabe M20x40 cadm.
94 25315610 Prela-ophang Prels-suspension Prela-Aufhéngen
95 25210300 Prela-opheng Prela-suspension Prele-Aufhangen
96 25210220 Harn Stanchion Stander
97 25210600 Sidestyrsramme Side steerings frame Seitensteuerungsrahmen Ekstra udstyr
98 00702363 Kuglehane Ball cock Kugelhahn NV-10 ~
99 25467700 Spandeplade ¥Washer plate Spannplatte
100 01920111 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M6x5% cadm,
101 01930253 ¥ jederskive Spring washer Federscheibe Gam
102 25467340 Arm Arm Arm
103 01920107 Maskinbalt Machine bolt Maschinenbolzen M6x35 cadm.
104 01930704 Metrik Nut Mutter Mé cadm,
105 25467670 Trykstang Bar Stange
106 25456990 PBesning Bush Buchse
107 10404000 F jeder Spring Feder
108 01911010 Bjeskrue Screw Schraube Mex70x10 cadm,
109 15415560  Skarm Screen Schirm
110 01923051  Saztskrue Set screw Setzschraube Méx16 cadm,
111 08702473 Hydraulik slange Hydraulic hose Hydraul ikschlauch 1/2" langde 1600
112 00702832 Dmleber bnion nut Uberwur fmutter 15mm
113 00702831 Skerering Ring Ring 15mm



2532



ROE - COMBINER

BEET - COMBINER T4
ROBENHEBER !

l Pumpeanlasg
Bematrxmnger
Pos, Bestill. nr.
d Description Bezeichnung Remarha
m. ':: '?-.-:.N:'h Bantvnelse Bemerkungen
1 25210270 Pumpekonsol Pump Pumpen ]
2 00851211  Oliepumpe 0il pump -pumpen cpl. 86,3 5,
3 00700428 O-ring O-ring O-ring 2},53x29,7%
&  DDBS1254 Vinkelflange Angular Flanged Winkélflanschen 3b1"RC
5 01930255 Fjederskive Soring washer Federacheibe 10mm
& 01905550 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschrauben MC10x30
7 00931810 Skivefeder Disk spring Scheibenfeder
8 0DD70040% O-ring O-ring O-ring 22,62x23,81
2 00851255 Vinkelflange Angular flanged Winkelflanachen 20 3/4"RG
10 01930254 F jederskive Spring washer federscheibe Bmm
11 01905535 Unbracoskrue Cap screw Unbrakaschraube MCBx30
12 01923107 Setskrue Set screw Setzschraube M10x45 cadm.
13 D1930706 - Metrik Nut Mutter 410 cadm.
14 01930260 ¥ jederskive Spring wesher Federscheibe 20mm
15 01930711 Metrik Nut Mutter M20 cadm,
16 25467400 Tep Pin Zapfen ~
17 DO500875 Kugleleje Ball bearing Kugellager RALE3C
18 25453890 Kedehjul Sprocket wheel Kettenrad 3/4" 18 tdr.
19 25315430 Akse] Axle Achsel
20 25467360 Kadehjul Sprocket wheal Kettenrad 3/4" 32 tdr.
21 00931381 Pasfeder Key PessFeder A10xBx25
22 01905848 Pinolskrue Screw Schraube MSP t0x12
23 00500787 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6006RS
24 DD500788  Kugleleje Ball bearing Kugellager 6007RS
25 25467380 Kedehjul Sprocket wheel Kettenrad
26 01930258 ¥ jederskive Spring washer Federecheibe 14mm
27 25467350 Specisl motrik Special nut Sondermutter
28 0050301 Samleled Joint 1link Sammelglied 3/4"x7/16"
29 00503036 Kede 62 led Chain 62 links Kette 62 Glieder 3/4"x1/16" brudbe-
lastning 4300 kg
30 01923076 Satskrue Set screw Setzachraube MBx16 cadm,
31 252102¢60  Skerm Screen Schirm
32 00s00%00 D.B,I. dut Plug Pfropfen
33 00802005 Skerm Screen Schirm
34 01930705 HMetrik Nut Mutter M8 cadm,
35 25453940 Rer Pipe Rahp
36 00851990 Slangebind Hose belt Schlauchband S 50/12
37 00851902 P.V.[C. Slange P.¥.C. Hose P.¥.C. Schlauch 550mm
J8 00851901 P.V,C, Slange P.¥.C. Hoae P.¥,C, Schlauch 200mm
39 00702991 Reduktionsstuts Reducing nipple Reduziernippe) 3/4"RG - 1/2"RG
40 00702902 Indskrungsforskruning Screwed connection Yerschraubung 1/2" RG
41 00702831 Skerering Ring Ring 15am
42 00702832 Omieber Union nut Uberwur fuytter 15mm
43 00702970 Indstillelig vinkelfor- Angle screwed connection  Winkelverschraubung 15mm
'skruning
44 Q0702475 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulicschlauch 1/2" langde 700mm
45 01924051 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube MBx20 cadm.
46 00940004 Prop Plug Prropfen 1/2"RG
47 00251267 Skruegles Glass Glas 1/2"RG
48 25210320 Tank Tank Tank
49 25467730 Beslag Fittings Beschlag
50 01920164 Maskinbolt Machin nut Maschinenbolzen H8x70 cedm,
51 00851270 Returfilter Return filter RilckFlussfilter Pi 1B44/80
52 00851271 Reutrfilterindsats Ioner for return filter Riickflusafilterinsatz
53 01905534 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MCBx25
54 00702994  Reduktionsforskruning Reducing connection Reduzierverschraubung 1"RG - 1/2"RC
5> 00702621 Brystnippel Fitting Nippel 1/2"RG
56 00702386 Sikkerhedsventil Safety valve Sicherheitsventil WHR 10/3 G 3
57 00702473 MHydraulikslange Hydraulic hose llydraulikschlauch 1/2" langde 16010m
58 00702474 Hydraulikslenge Hydraulic hose Hydraulikschluach 1/2" lengde 1780mm
59 00702476 Hydreulikslange Hydraulie hose Hydraul ikschlauch 1/2" lengde 1780mm
60 00702956 Vinkelindforekrunings- Angle screwed connection Hinkolverachrsubung 1/2" = 15om
forskruning
61 D0B51004 Gliemotor 0il Motor 1 Motor OMP 50
62 00702363 Kuglehsne Ball cock Kugelhahn NY10
63 25473472 Rer Pipe Rohr
64 254734717 Rer Pipe Rohr
€5 DD702855 T-indstillelig forskruning T-Adjusteble connectjon T-Einstellbare Verschrau-
BCrew bung 1 5mm

2532






ROE - COMBINER

Rabelbetjening

BEET - COMBINEFF T4
ROBENHEBER i
Pob.w.  Basull. ar. . Bemmerkninger
PartNo. Ptate No. Banmvralss Deseription Bezuichnung Remarky
Foa. Ne, Tl Ne. Bamerkungen
1 00851272 Kabelbet jening Cable hondle Kabelhandyriff
2 01923055 Setskrue Set screw Setzschraube Méx3% codm, .
3 00851273 ,Kabel Cable Kabel Vofaflex type 5 3,5m
4 mM930Ms Metrik Nut Mutter’ Hé cadm.
5 01930253 F jederskive Spring washer Federscheibe &mm
6 25457030 Konsol Bracket Konsole
7 0930706 Metrik Nut Hutter M10 cadm.
8 01930255 F jederskive Spring washer Federscheibe 10mm
9 23422290 Holder Holder Halter
10 01923102 Sztskrue Set screw Setzschraube M10x20 cadn.
11 23422300  Skrue Screw Schraube
12 01930855 Kontrametrik Counter nut Gegenmutter M10 cedm,
13 00851274 Kugleled Ball link Kugelglieder 11280011
14 D1930703 HMetrik Nut Hutter M5 cadm,
15 01904545 HMaskinskrue Machinescrew Maschinenachraube H5x15 cadm,
16 01930252 F jederskive Spring washer Federscheibe Smm
17 00851275 Gaffel Fork Gabel 17411021
18 25450480 Hindtag Handle Handgriff Valvoil
1% 25452090 Handtag Handle HandgrifF Hamworthy
20 25450640 Ventilskerm Valve screen Ventilschirm
21 01923077 Setskrue Set screw Setzachraube MB8x20 cadm.
22 01930254 F jederskive Spring washer federschraube Bmm
23 01930705 - Metrik Nut Mutter M8 cada.
24 25311830 Ventilplade Yalve plate Ventilplatte
25 25450470 Metrik F, ventilplade Nut f. valve plate Hutter f, Ventilplatte
26 25453790 Ventilbojle Valve shackle Ventilbligel ‘
27 25210580 Kabelbet jening kpl. uden. Remote control cpl. with- Kebelbedictung kpl. ohne Pos. 1-26

slanger og ventil

out hoses and valve

7522

Schlauch und Ventilen



2534



ROE - COMBINER Styreskive.
BEET - COMBINER T4

ROUBENHEBER \
l
Pos, we.  Basnll ne. . e a::mm!mmg-r
;:'!NN: ;:-:.Nr".n' Benmvnglue Daseription Beze chnung B e—gen
1 25104110 Styreskive kpl. Washer cpl. Scheibe kpl.
2 25205900 Cylinder kpl. Cylinder epl. Zylinder kpl.
3 25436330 Cylinder Cylinder Zylinder
4 01930017 Metrik Nut Mutter H20
5 23411320 Skive Washer Scheibe
& 00700420 O-ring O-ring O-ring 19, 2x3mm
7 06700081 U-manchet U-sleeve U-Manchette 40x60x12
B 23411330 Stempel Piston Kolben
9 25438550 Besning Bush Buchse
10 23411290 Skive Washer Scheibe
11 00700030 U-macnhet tU-sleeve U-Macnhette 30x45x10
12 23411280 Dmleber By-Passer Laufbuchse
13 00700230 Skrabering Scraperring Abstreifring AUNS 30x40x7/10
14 25436310 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
15 25210620 Arm Arm Arm
16 25436550 Splitbolt Colter bolt Splintzapfen
17 23411230  Splitbelt Colter bolt Splintzapfen
18 00910163  Split Split S5plint 85x40
19 00800285 Pakningsring Packingring Dictungsring
20 00500336 Konisk rulleleje Taper roller besring Kegelrollenlager 3a7a/282
21 00800188  Navbolt Hub bolt Achsbolzen M18x2,5x47,5 El-galv.
22 (00SJ1E5Z Smerenippal Grease fitting Schmiernippel H1A Ginm
23 DOB001AB5  Navhug Hub Nabe HDL 57
24 00500335  Kaonisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager LM102949/910
25 00930213  Skive Washer Scheibe a3Bx65x4
26 01930162 Kronemetrik Slotted nut Kronenmutter M36x1,5
27 D091D2Q7 Split Split B Splint 06,3x63
28 D08G023?  Navkapsel Hub cap Achskepsel
29 009305620 F jederskive konaisk Spring washer Federscheibe
30 00800953 Nav kpl, Hub cpl. Ngbe kpl. HDL 5%
31 25308860 Styreskive Washer Scheibe
32 00861095 Pazre Bulb Birne 12V-2W BA7S
-33 00861278  Sokkel kpl. Halder cpl. Sockel kpl, 8HC 002 107-91%
34 00861601 Ledning Wire Leitung 1 leddetximm /
35 00B61274  Pakdise Seal Dichtung PG 11 s
36 01925125 Maskinskrue Machinescrew Maschinenschraube MaxT16 1
37 00861279 Endestop Stop Stop Xck-H
38 01930702 Metrik Nut Mutter M4
39 01905432 Pinolskrue Pointed serew Madenschraube MSP 8x10
40 25457660 Stopklods Stopblock Klotz
41 25457630 Stang Bar Stange
42 0193090% Spandeskive Washerplate Spannschejbe 10mm
43 00910680 Split Split Splint 83Ix20
44 01930705 Metrik Nut Mutter M3 cadm,
43 01930904 Spandeskive Washerplate Spannscheibe Smm
46 25460580  Gummiskerm Rubber screen Gummischirm
47 01924052 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M8x25 cadm,
48 25455480 Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
49 25410881 Skive HWasher Scheibe
50 00911675 Rarstift Tube pin Rohrstift e10x55
51 25313320 Cylinderbeslag Cylinder bar Zylinderbeschlag
52 25208970 Armkonsol _ Armconsole Armkonsole
53 63413140 Slangeholder Hose holder Schlauchhalter
54 01923105 Satskrue Set screw Setzschraube M10x35 cadm,
55 01930706 Metrik Nyt . Hutter M10 cadm.
56 00501853 Smerenippel Grease Fitting Schmiernippel H1A Bmm
57 0070283t Skerering Ring o Ring 15mm
58 00702832 Omlebermetrik By-Pass nut Uberwur fnutter 15mm
59 00702996 Reduktionsstuts Reducing nipple Reduziernippel Voss 148201
60 (00702828 Skerering Ring Ring 12mm
61 00702829 Omlebermetrik By-Pass nut Uberwurfmut ter 12mm
62 DO702969  Indstill.vinkelforskru. Angle screwed Connection  Winkelverschraubung Yoss 158191
6} 00702427 Hydraul ikslenge Hydraulic hose Hydraulikschiauch 4700mem 3/8"
64 00702956 Vinkelforekruning Angle connection Winke]verschraubung Voss 166201
65 00702970 Indstill,vinkelforskr. Angle screwed connection Winkelverschraubung Yoss 158241
66 00702902 lige indskr. forskr. Streigth screwed connec-  Gleich Verschraubung Yoss 110201

tion

2534



Hajre blink _ ,_ltde

Haire baglys " ;‘7 R

o4

]

PR

il

7 - .
Staplys J {Gra)
B ° / .I
ink / /- {Gul }
/
tre boglys i (B14)
/7
Stel /L fSort)

PPP

Ledig fil baklys eller kontrollys.tstyraskive (Gr

2535




ROE - COMBINER Lys
BEET - COMBINER T4 .
RUBENHEBER | Eldiagram
Pos. . Bestll nr - Bim-rhmng«
Purt " .
P“l': ::-l}-w [ Benmvnatse Descriprion Berechnung ::mm’::ngun
+ 00861100 Pare Bulb Birne 12v 10w
Z 00851001 Lygte kpl. Light cpl. - Scheinwerfer kpl, 120x120mm
3 00861002 Lygteglas Lamp glass - . Scheinwerferglass
4 0D861051 ° Reflex trekent Reflecting trisngle Dreieckiger Reflex 175x175%175mm
5 01925145 Skrue for lygte Serew for light Schraube flr Scheinwerfer M5x20 cadm.
6 00861102 Pare Bulb Birne 12v 21w
7 01930708 HMetrik Nut Mutter H12 cadm.
B 01930257 F jederskive Spring washer Federscheibe 12mm
9 24453000 forlengerstykke T4 & T5
(Hejre side)
10 24311310  Lygtekaage
11 D1920305 Setskrue Set screw Setzachraube M12x25mm cadm.
12 24311320 Lygtesst kpl.

(opgive modelnr.)






